

**SADRŽAJ – INDICE****Str. – Pag.**

<b>SADRŽAJ – INDICE</b>		<b>Str. – Pag.</b>
	<b>Gradsko vijeće – Consiglio municipale</b>	
85.	Izvešće o izvršenju Proračuna grada Rovinja za razdoblje siječanj – lipanj 2008.g.	<b>2</b>
	Relazione sulla realizzazione del Bilancio della Città di Rovinj-Rovigno per il periodo gennaio-giugno 2008	<b>3</b>

Il Consiglio municipale della città di Rovigno, alla seduta tenutasi il 18 settembre 2008, ha emanato la seguente

### **C O N C L U S I O N E**

#### **I**

Viene accolta la Relazione sulla realizzazione del Bilancio della Città di Rovinj-Rovigno per il periodo gennaio-giugno 2008.

#### **II**

La presente conclusione entra in vigore il giorno dell'emanazione e verrà pubblicata sul "Bollettino ufficiale della città di Rovinj-Rovigno".

Classe: 400-06/08-01/1  
Numprot: 2171/01-1-08-2  
Rovigno, 18 settembre 2008

Il Presidente del  
Consiglio municipale  
Davorin Flego, m.p.

A -

## ENTRATE E INTROITI

conto	descrizione	piano 2008	realizzazione 1 I - 30 VI 2008	differenza	indice
1	2	3	4	5=4-3	6=4/3*100
	<b>Entrate e introiti</b>	<b>129.152.770</b>	<b>73.663.895,48</b>	<b>-55.488.874,52</b>	<b>57,04</b>
	<b>entrate da attività d'affari</b>	<b>105.633.000</b>	<b>46.443.282,04</b>	<b>-59.189.717,96</b>	<b>43,97</b>
<b>6</b>	<b>entrate di gestione</b>	<b>96.758.000</b>	<b>44.767.616,50</b>	<b>-51.990.383,50</b>	<b>46,27</b>
<b>61</b>	<b>entrate da imposte</b>	<b>60.127.300</b>	<b>29.429.552,85</b>	<b>-30.697.747,15</b>	<b>48,95</b>
611	totale imposte e sovrimeposte i/reddito + fondo livellamento	43.136.300	20.891.755,60	-22.244.544,40	48,43
6111	imposta sul reddito=parte "regolare" (34%) 52%	30.500.000	15.952.551,49	-14.547.448,51	52,30
6111	imposta sul reddito=parte "aggiuntiva"(2,9+1) 3,1% + 1,3%	2.678.000	1.463.323,29	-1.214.676,71	54,64
6111	<b>imposta sul reddito =totale 52% + 4,4%</b>	<b>33.178.000</b>	<b>17.415.874,78</b>	<b>-15.762.125,22</b>	<b>52,49</b>
6111	sovrimeposta i/reddito = 6%	6.510.000	1.840.671,65	-4.669.328,35	28,27
6111	<b>totale imposta e sovrimeposta i/reddito</b>	<b>39.688.000</b>	<b>19.256.546,43</b>	<b>-20.431.453,57</b>	<b>48,52</b>
6118	<b>fondo livellamento da i/reddito-parte per funz.decentr.</b>	<b>3.448.300</b>	<b>1.635.209,17</b>	<b>-1.813.090,83</b>	<b>47,42</b>
6131	<i>i/beni</i>	4.200.000	178.990,32	-4.021.009,68	4,26
61314	imposta sulle case di villeggiatura	600.000	36.590,32	-563.409,68	6,10
61315	imposta sull'utilizzo delle aree pubbliche	3.600.000	142.400,00	-3.457.600,00	3,96
6134	<i>i.g.immobiliare</i>	9.891.000	7.965.557,31	-1.925.442,69	80,53
61341	imposta su and.immobiliare	9.891.000	7.965.557,31	-1.925.442,69	80,53
614	<i>imposte su merci e servizi</i>	2.900.000	393.249,62	-2.506.750,38	13,56
6142	<i>imposte sul giro d'affari</i>	1.600.000	334.250,81	-1.265.749,19	20,89
61424	imposta sul consumo	1.600.000	334.250,81	-1.265.749,19	20,89
6145	<i>imposta su utilizzo beni</i>	1.300.000	58.998,81	-1.241.001,19	4,54
61453	imposta sulla ditta	1.300.000	58.998,81	-1.241.001,19	4,54
<b>63</b>	<b>sostegni dall'estero e da soggetti nello stato generale</b>	<b>258.700</b>	<b>47.850,00</b>	<b>-210.850,00</b>	<b>18,50</b>
631	<i>sostegni da governi esteri</i>	100.000	0,00	-100.000,00	0,00
6312	<i>sostegni capit.da governi esteri</i>	100.000	0,00	-100.000,00	0,00
63121	<i>sostegni capit.dall'estero</i>	100.000		-100.000,00	0,00
633	<i>sussidi dal bilancio</i>	158.700	47.850,00	-110.850,00	30,15
6331	<i>sostegni correnti dal bilancio</i>	158.700	47.850,00	-110.850,00	30,15
63311	<i>sostegni correnti dal bilan.RC per programmi nell'educ.prescolare</i>	98.700	47.850,00	-50.850,00	48,48
<b>64</b>	<b>entrate dai beni</b>	<b>7.832.000</b>	<b>4.166.724,60</b>	<b>-3.665.275,40</b>	<b>53,20</b>
641	<i>entr.da beni finanziari</i>	212.000	784.528,26	572.528,26	370,06
6413	<i>entrate da interessi - dep.e a vista</i>	200.000	428.202,78	228.202,78	214,10

<b>conto</b>	<b>descrizione</b>	<b>piano 2008</b>	<b>realizzazione 1 I - 30 VI 2008</b>	<b>differenza</b>	<b>indice</b>
1	2	3	4	5=4-3	6=4/3*100
6416	entrate da dividendi	12.000		-12.000,00	0,00
6419	partec.CT per pagamento Hypo (coll.cto <b>65264</b> )		145.213,05	145.213,05	
6419	altre entr.fin. -annul.divise RC		211.112,43	211.112,43	
642	<i>entr.da beni non finanziari</i>	<i>7.620.000</i>	<i>3.382.196,34</i>	<i>-4.237.803,66</i>	<i>44,39</i>
6421	<i>concessioni</i>	<i>1.680.000</i>	<i>376.461,45</i>	<i>-1.303.538,55</i>	<i>22,41</i>
64214	ind.per concessioni su demanio marittimo	700.000	346.461,45	-353.538,55	49,49
64219	ind.per altre concessioni e diritto di costruzione	980.000	30.000,00	-950.000,00	3,06
6422	<i>entrate da affitti</i>	<i>5.120.000</i>	<i>2.536.464,67</i>	<i>-2.583.535,33</i>	<i>49,54</i>
64221	entrate da affitti vani d'affari	5.000.000	2.457.766,75	-2.542.233,25	49,16
64221	entrate da vendita appartamenti	70.000	38.307,81	-31.692,19	54,73
64222	altre entrate da affitto beni	50.000	40.390,11	-9.609,89	80,78
6423	<i>altre entr.da beni non finanziari</i>	<i>820.000</i>	<i>469.270,22</i>	<i>-350.729,78</i>	<i>57,23</i>
64231	ind.per sfruttamento materie prime minerali	60.000	41.530,81	-18.469,19	69,22
64236	entr.da tassa sui monumenti - per m2	500.000	243.873,76	-256.126,24	48,77
64236	entr.da tassa sui monumenti - su UP	260.000	183.865,65	-76.134,35	70,72
<b>65</b>	<b><i>entr.da tasse amministrative e in base presc.speciali</i></b>	<b><i>28.390.000</i></b>	<b><i>11.110.639,05</i></b>	<b><i>-17.279.360,95</i></b>	<b><i>39,14</i></b>
651	<i>tasse amministrative</i>	<i>3.050.000</i>	<i>420.408,59</i>	<i>-2.629.591,41</i>	<i>13,78</i>
6512	<i>tasse e imposte cittadine</i>	<i>400.000</i>	<i>217.680,00</i>	<i>-182.320,00</i>	<i>54,42</i>
65129	altri ind.definiti da delibera citt.-traffico zona pedonale	400.000	217.680,00	-182.320,00	54,42
6513	<i>altre tasse amministrative</i>	<i>50.000</i>	<i>49.526,82</i>	<i>-473,18</i>	<i>99,05</i>
65139	entr.da vendita bolli statali	50.000	49.526,82	-473,18	99,05
6514	<i>altre tasse</i>	<i>2.600.000</i>	<i>153.201,77</i>	<i>-2.446.798,23</i>	<i>5,89</i>
65141	tassa di soggiorno	2.600.000	153.201,77	-2.446.798,23	5,89
652	<i>entrate in base presc.speciali</i>	<i>25.340.000</i>	<i>10.690.230,46</i>	<i>-14.649.769,54</i>	<i>42,19</i>
6523	<i>imposte e contributi comunali</i>	<i>15.500.000</i>	<i>6.421.818,94</i>	<i>-9.078.181,06</i>	<i>41,43</i>
65231	contributo comunale	8.000.000	3.052.374,12	-4.947.625,88	38,15
65232	imposta comunale	7.500.000	3.369.444,82	-4.130.555,18	44,93
6526	<i>altre entrate non menzionate</i>	<i>9.840.000</i>	<i>4.268.411,52</i>	<i>-5.571.588,48</i>	<i>43,38</i>
65264	<i>entr.in base contratti speciali</i>	<i>9.790.000</i>	<i>4.122.494,93</i>	<i>-5.667.505,07</i>	<i>42,11</i>
65264	- costruzione discarica	1.500.000	1.500.000,00	0,00	100,00
65264	- costruzione cimitero - imp.per tombe	1.500.000	850.000,00	-650.000,00	56,67
65264	- costruzione canalizzazione- im.per allacciamento	80.000		-80.000,00	0,00
65264	- allacciamenti idrici	2.000.000	728.670,00	-1.271.330,00	36,43
65264	- partec.CT ne pagamento credito (coll.cto <b>64199</b> )	650.000		-650.000,00	0,00
65264	- partecipazione H Rovinj	400.000		-400.000,00	0,00
65264	- partecipazione - Sistema smaltimento pubblico e tutela acque RI	1.450.000	516.450,00	-933.550,00	

<b>conto</b>	<b>descrizione</b>	<b>piano 2008</b>	<b>realizzazione 1 I - 30 VI 2008</b>	<b>differenza</b>	<b>indice</b>
1	2	3	4	5=4-3	6=4/3*100
65264	- Fondo per tutela ambiente - (container) discarica	2.160.000	461.363,43	-1.698.636,57	
65264	- ŽUC per incrocio D 303- Ž 5095		40.651,50	40.651,50	
65264	- RI - Art story-fiera d'arte in Istria, CMM		20.000,00	20.000,00	
65264	- altro	50.000	5.360,00	-44.640,00	10,72
65269	altre entrate non menzionate	50.000	145.916,59	95.916,59	291,83
<b>66</b>	<b>altre entrate</b>	<b>150.000</b>	<b>12.850,00</b>	<b>-137.150,00</b>	<b>8,57</b>
662	multe	150.000	12.850,00	-137.150,00	8,57
6627	multe	150.000	12.850,00	-137.150,00	8,57
<b>7</b>	<b>entrate da vendita beni non finanziari</b>	<b>8.875.000</b>	<b>1.675.665,54</b>	<b>-7.199.334,46</b>	<b>18,88</b>
<b>71</b>	<b>entr.da vendita beni non prodotti</b>	<b>6.025.000</b>	<b>597.601,00</b>	<b>-5.427.399,00</b>	<b>9,92</b>
711	entrate da vendita ricchezze naturali	6.025.000	597.601,00	-5.427.399,00	9,92
7111	entr.da vendita terreni	6.025.000	597.601,00	-5.427.399,00	9,92
71111	entrate da vendita terreni agricoli	25.000		-25.000,00	0,00
71112	entrate da vendita terreni edificabili	6.000.000	597.601,00	-5.402.399,00	9,96
<b>72</b>	<b>entrate da vendita beni prodotti</b>	<b>2.850.000</b>	<b>1.078.064,54</b>	<b>-1.771.935,46</b>	<b>37,83</b>
721	entrate da vendita impianti edilizi	2.850.000	1.078.064,54	-1.771.935,46	37,83
7211	entrate da vendita appartamenti	700.000	232.204,57	-467.795,43	33,17
7211	entrate da vendita appartamenti - POS		12.823,24	12.823,24	
7211	entrate da vendita appartamenti - altro		331.836,73	331.836,73	
7212	entrate da vendita impianti edilizi	2.000.000		-2.000.000,00	
7214	entrate da vendita altri impianti edilizi - stallette	150.000	501.200,00	351.200,00	334,13
<b>Ricapitolazione</b>					
<b>6</b>	totale entrate di gestione	96.758.000	44.767.616,50	-51.990.383,50	46,27
<b>7</b>	entrate da vendita beni non finanziari	8.875.000	1.675.665,54	-7.199.334,46	18,88
	totale entrate da attività d'affari	105.633.000	46.443.282,04	-59.189.717,96	43,97
	mezzi per obblighi da anno precedente	23.519.770	27.220.613,44	3.700.843,44	115,74
<b>8</b>	mezzi creditizi	0	0,00	0,00	
	totale finanziamento	23.519.770	27.220.613,44	3.700.843,44	115,74
<b>Totale a disposizione = Totale bilancio</b>		<b>129.152.770</b>	<b>73.663.895,48</b>	<b>-55.488.874,52</b>	<b>57,04</b>
<b>risultato finanziario</b>					

<b>conto</b>	<b>descrizione</b>	<b>piano 2008</b>	<b>realizzazione 1 I - 30 VI 2008</b>	<b>differenza</b>	<b>indice</b>
1	2	3	4	5=4-3	6=4/3*100
	totale entrate correnti	105.633.000	46.443.282,04	-59.189.717,96	43,97
	totale uscite e spese correnti	129.152.770	47.583.623,95	-81.569.146,05	36,84
	<i>risultato finanziario</i>	-23.519.770	-1.140.341,91	22.379.428,09	4,85
	copertura da obblighi trasferiti (e/o crediti)	23.519.770	27.220.613,44	3.700.843,44	115,74
	<i>risultato complessivo</i>	0	26.080.271,53	26.080.271,53	

### **FUNZIONI DECENTRALIZZATE**

<b>Funzioni decentralizzate</b>		<b>6.126.305</b>	<b>3.098.532,46</b>	<b>-3.027.772,54</b>	<b>50,58</b>
<b>6</b>	<b>entrate di gestione</b>	<b>6.126.305</b>	<b>3.098.532,46</b>	<b>-3.027.772,54</b>	<b>50,58</b>
<b>61</b>	<b>entrate da imposte</b>	<b>2.678.005</b>	<b>1.463.323,29</b>	<b>-1.214.681,71</b>	<b>54,64</b>
611	<i>imposta sul reddito</i>	2.678.005	1.463.323,29	-1.214.681,71	54,64
6118	i/reddito - 3,1% per funzione decentralizzata SE	1.767.000	960.631,95	-806.368,05	54,37
6118	i/reddito - 1,3% per funzione decentralizzata vigili del fuoco - bilancio cittadino	741.000	402.846,27	-338.153,73	54,37
6118	i/reddito - 1,3% per funzione decentralizzata vigili del fuoco - bilanci comunali	170.005	99.845,07	-70.159,93	58,73
<b>61</b>	<b>entrate da imposte - fondo livellamento</b>	<b>3.448.300</b>	<b>1.635.209,17</b>	<b>-1.813.090,83</b>	<b>47,42</b>
611	<i>imposta sul reddito - livellamento</i>	3.448.300	1.635.209,17	-1.813.090,83	47,42
6118	soste.livellamento da bilancio statale per SE	873.000	233.209,17	-639.790,83	26,71
6118	sost.livellamento da bilancio statale per vigili del fuoco ( 88% obbligo città)	2.332.900	1.293.000,00	-1.039.900,00	55,42
6118	sost.livellamento da bilancio statale per vigili del fuoco (12% obbligo comuni)	242.400	109.000,00	-133.400,00	44,97
<b>Ricapitolazione decentralizzazione:</b>		<b>6.126.305</b>	<b>3.098.532,46</b>	<b>-3.027.772,54</b>	<b>50,58</b>
	scuole - da i/reddito	1.767.000	960.631,95	-806.368,05	54,37
	scuole - da bilancio statale	873.000	233.209,17	-639.790,83	26,71
	<i>totale scuole</i>	<b>2.640.000</b>	<b>1.193.841,12</b>	<b>-1.446.158,88</b>	<b>45,22</b>
	vigili del fuoco -da i/reddito	911.005	502.691,34	-408.313,66	55,18
	vigili del fuoco - da bilanci statale e comunali	2.575.300	1.402.000,00	-1.173.300,00	54,44
	<i>totale vigili del fuoco</i>	<b>3.486.305</b>	<b>1.904.691,34</b>	<b>-1.581.613,66</b>	<b>54,63</b>

B

## USCITE E SPESE

conto	tipo di uscita	piano 2008	realizzato al 30 VI 2008	differenza	indice
1	2	3	4	5=4-3	6=4/3*100
	<b>totale uscite</b>	<b>129.152.770</b>	<b>47.583.623,95</b>	<b>-81.569.146,05</b>	<b>36,8</b>
<b>3</b>	<b>uscite di gestione</b>	<b>118.212.456</b>	<b>45.264.545,95</b>	<b>-72.947.910,05</b>	<b>38,3</b>
<b>31</b>	<b>uscite per lavoratori</b>	<b>26.058.700</b>	<b>12.193.017,50</b>	<b>-13.865.682,50</b>	<b>46,8</b>
<b>311</b>	<b>stipendi</b>	<b>21.822.200</b>	<b>10.276.592,96</b>	<b>-11.545.607,04</b>	<b>47,1</b>
3111	stipendi per lavoro regolare	20.474.200	9.731.232,62	-10.742.967,38	47,5
3112	stipendi in natura	1.233.000	510.084,51	-722.915,49	41,4
3113	stipendi per lavoro straordinario	115.000	35.275,83	-79.724,17	30,7
<b>312</b>	<b>altre uscite per lavoratori</b>	<b>1.466.000</b>	<b>535.014,31</b>	<b>-930.985,69</b>	<b>36,5</b>
3121	altre uscite per lavoratori	1.466.000	535.014,31	-930.985,69	36,5
<b>313</b>	<b>contributi su stipendi</b>	<b>2.770.500</b>	<b>1.381.410,23</b>	<b>-1.389.089,77</b>	<b>49,9</b>
3132	contr.per ass.sanit.	2.475.400	1.242.483,39	-1.232.916,61	50,2
3133	contr.per occupazione	295.100	138.926,84	-156.173,16	47,1
<b>32</b>	<b>uscite materiali</b>	<b>34.426.100</b>	<b>12.917.278,88</b>	<b>-21.508.821,12</b>	<b>37,5</b>
<b>321</b>	<b>rimborso spese per lavoratori</b>	<b>1.567.000</b>	<b>679.929,66</b>	<b>-887.070,34</b>	<b>43,4</b>
3211	viaggi di lavoro	370.000	146.761,87	-223.238,13	39,7
3212	ind.per trasporto, ...	1.129.000	481.313,79	-647.686,21	42,6
3213	perfezionamento professionale lavoratori	68.000	51.854,00	-16.146,00	76,3
<b>322</b>	<b>uscite per materiale ed energia</b>	<b>4.533.100</b>	<b>2.274.097,62</b>	<b>-2.259.002,38</b>	<b>50,2</b>
3221	materiale d'ufficio e altre uscite materiali	2.158.100	980.245,16	-1.177.854,84	45,4
3222	materiale e materie prime	195.000	14.892,34	-180.107,66	7,6
3223	energia	2.120.000	1.257.543,70	-862.456,30	59,3
3225	inventario e pneumatici	60.000	21.416,42	-38.583,58	35,7
<b>323</b>	<b>uscite per servizi</b>	<b>25.359.000</b>	<b>8.933.603,18</b>	<b>-16.425.396,82</b>	<b>35,2</b>
3231	servizi telefono, posta e trasporto	1.083.000	538.748,12	-544.251,88	49,7
3232	servizi manutenzione corrente e d'investimento	13.480.000	4.580.579,00	-8.899.421,00	34,0
3233	servizi promozione e informazione	1.033.000	325.321,79	-707.678,21	31,5
3234	servizi comunali	4.197.000	1.830.457,11	-2.366.542,89	43,6
3235	affitti	1.236.000	422.578,33	-813.421,67	34,2
3236	servizi sanitari e veterinari	532.000	111.084,75	-420.915,25	20,9
3237	servizi intellettuali e personali	2.668.000	662.291,79	-2.005.708,21	24,8
3238	servizi informatici	175.000	64.224,45	-110.775,55	36,7
3239	altri servizi	955.000	398.317,84	-556.682,16	41,7
<b>329</b>	<b>altre uscite di gestione non menzionate</b>	<b>2.967.000</b>	<b>1.029.648,42</b>	<b>-1.937.351,58</b>	<b>34,7</b>
3291	retribuzioni per attività organismi rappresentativi ed esecutivi,	1.608.000	706.222,37	-901.777,63	43,9
3292	premi assicurativi	165.000	7.382,72	-157.617,28	4,5
3293	rappresentanza	649.000	170.008,12	-478.991,88	26,2
3294	quote associative	35.000	11.410,83	-23.589,17	32,6
3299	altre uscite di gestione non menzionate	510.000	134.624,38	-375.375,62	26,4
<b>34</b>	<b>uscite finanziarie</b>	<b>1.839.000</b>	<b>877.662,24</b>	<b>-961.337,76</b>	<b>47,7</b>
<b>342</b>	<b>interessi per prestiti ricevuti</b>	<b>500.000</b>	<b>244.252,63</b>	<b>-255.747,37</b>	<b>48,9</b>

<b>conto</b>	<b>tipo di uscita</b>	<b>piano 2008</b>	<b>realizzato al 30 VI 2008</b>	<b>differenza</b>	<b>indice</b>
1	2	3	4	5=4-3	6=4/3*100
3423	interessi per prestiti ricevuti dalle banche	500.000	244.252,63	-255.747,37	48,9
<b>343</b>	<b>altre uscite finanziarie</b>	<b>1.339.000</b>	<b>633.409,61</b>	<b>-705.590,39</b>	<b>47,3</b>
3431	servizi bancari e servizi pagamenti correnti	285.000	47.379,34	-237.620,66	16,6
3432	differenze negative corso	50.000	-	-50.000,00	0,0
3433	interessi di mora	1.000	-	-1.000,00	0,0
3434	altre uscite di gestione non menzionate	1.003.000	586.030,27	-416.969,73	58,4
<b>35</b>	<b>Sovvenzioni</b>	<b>1.104.000</b>	<b>593.000,00</b>	<b>-511.000,00</b>	<b>53,7</b>
<b>351</b>	<b>Sovvenzioni a società commerciali nel settore pubblico</b>	<b>726.000</b>	<b>363.000,00</b>	<b>-363.000,00</b>	<b>50,0</b>
3512	Sovvenzioni a società commerciali nel settore pubblico	726.000	363.000,00	-363.000,00	50,0
<b>352</b>	<b>Sovvenzioni a società commerciali, artigiani, piccoli e medi imprenditori fuori dal settore pubblico</b>	<b>378.000</b>	<b>230.000,00</b>	<b>-148.000,00</b>	<b>60,8</b>
3523	sovvenzioni per agricoltori	378.000	230.000,00	-148.000,00	60,8
<b>37</b>	<b>ind.per cittadini e famiglie in base assicurazione e altri ind.</b>	<b>5.720.000</b>	<b>2.192.459,84</b>	<b>-3.527.540,16</b>	<b>38,3</b>
<b>372</b>	<b>altri ind.dal bilancio per cittadini e famiglie</b>	<b>5.720.000</b>	<b>2.192.459,84</b>	<b>-3.527.540,16</b>	<b>38,3</b>
3721	ind.in denaro per cittadini e famiglie	4.765.000	1.896.022,33	-2.868.977,67	39,8
3722	ind.in natura per cittadini e famiglie	955.000	296.437,51	-658.562,49	31,0
<b>38</b>	<b>altre uscite</b>	<b>49.064.656</b>	<b>16.491.127,49</b>	<b>-32.573.528,51</b>	<b>33,6</b>
<b>381</b>	<b>donazioni correnti</b>	<b>12.572.600</b>	<b>5.934.200,62</b>	<b>-6.638.399,38</b>	<b>47,2</b>
3811	donazioni correnti in denaro	12.572.600	5.934.200,62	-6.638.399,38	47,2
<b>382</b>	<b>donazioni capit.</b>	<b>1.261.000</b>	<b>114.294,39</b>	<b>-1.146.705,61</b>	<b>9,1</b>
3821	donazioni capit.a organizzazioni non profit	1.261.000	114.294,39	-1.146.705,61	9,1
<b>385</b>	<b>uscite straordinarie</b>	<b>550.000</b>	<b>103.082,34</b>	<b>-446.917,66</b>	<b>18,7</b>
3851	uscite non previste fino ammontare riserva bilancio	200.000	-	-200.000,00	0,0
3859	altre uscite straordinarie	350.000	103.082,34	-246.917,66	29,5
<b>386</b>	<b>sostegni capit.</b>	<b>34.681.056</b>	<b>10.339.550,14</b>	<b>-24.341.505,86</b>	<b>29,8</b>
3861	sostegni capit.a banche e altre istituzioni finanziarie nel settore pubblico	34.681.056	10.339.550,14	-24.341.505,86	29,8
<b>4</b>	<b>uscite per acquisto beni non finanziari</b>	<b>9.590.314</b>	<b>1.695.282,06</b>	<b>-7.895.031,94</b>	<b>17,7</b>
<b>41</b>	<b>beni non prodotti</b>	<b>1.524.000</b>	<b>901.709,22</b>	<b>-622.290,78</b>	<b>59,2</b>
<b>411</b>	<b>beni materiali</b>	<b>1.524.000</b>	<b>901.709,22</b>	<b>-622.290,78</b>	<b>59,2</b>
4111	terreni	1.524.000	901.709,22	-622.290,78	59,2
<b>42</b>	<b>beni prodotti di lunga durata</b>	<b>8.066.314</b>	<b>793.572,84</b>	<b>-7.272.741,16</b>	<b>9,8</b>
<b>421</b>	<b>impianti edilizi</b>	<b>2.830.000</b>	<b>137.344,48</b>	<b>-2.692.655,52</b>	<b>4,9</b>
4212	impianti d'affari	272.000	137.344,48	-134.655,52	50,5
4213	strade, ferrovie, ecc.	1.700.000	-	-1.700.000,00	0,0
4214	altri impianti edilizi	858.000	-	-858.000,00	0,0
<b>422</b>	<b>installazioni e attrezzatura</b>	<b>837.000</b>	<b>173.663,36</b>	<b>-663.336,64</b>	<b>20,7</b>
4221	attrez.d'ufficio e mobili	142.000	24.668,88	-117.331,12	17,4
4222	attrezzatura com.	25.000	2.439,00	-22.561,00	9,8



<i>conto</i>	<i>tipo di uscita</i>	<i>piano 2008</i>	<i>realizzato al 30 VI 2008</i>	<i>differenza</i>	<i>indice</i>
1	2	3	4	5=4-3	6=4/3*100
4223	attrez.per manutenzione e tutela	350.000	-	-350.000,00	0,0
4225	strumenti, installazioni e macchinari	5.000	1.323,50	-3.676,50	26,5
4227	installazioni, macchinari e attrez.per altre finalità	315.000	145.231,98	-169.768,02	46,1
<b>424</b>	<b>libri, opere d'arte e altri valori espositivi</b>	<b>30.000</b>	<b>3.260,00</b>	<b>-26.740,00</b>	<b>10,9</b>
4241	libri nelle biblioteche	5.000	-	-5.000,00	0,0
4242	opere d'arte	25.000	3.260,00	-21.740,00	13,0
<b>426</b>	<b>beni prodotti non materiali</b>	<b>4.369.314</b>	<b>479.305,00</b>	<b>-3.890.009,00</b>	<b>11,0</b>
4262	investimenti nei programmi informatici	236.000	37.440,00	-198.560,00	15,9
4263	opere d'arte, letterarie e scientifiche	4.133.314	441.865,00	-3.691.449,00	10,7
<b>5</b>	<b>uscite per beni finanziari e pagamento prestiti</b>	<b>1.350.000</b>	<b>623.795,94</b>	<b>-726.204,06</b>	<b>46,2</b>
<b>54</b>	<b>uscite per pagamento quot.iniz.prestiti ricevuti</b>	<b>1.350.000</b>	<b>623.795,94</b>	<b>-726.204,06</b>	<b>46,2</b>
<b>544</b>	<b>pagamento quot.iniz.prestiti ricevuti dalle banche</b>	<b>1.350.000</b>	<b>623.795,94</b>	<b>-726.204,06</b>	<b>46,2</b>
5441	pagamento quot.iniz.prestiti ricevuti da banche estere	1.350.000	623.795,94	-726.204,06	46,2

**RICAPITOLAZIONE**

3	uscite di gestione	118.212.456	45.264.545,95	-72.947.910,05	38,3
4	uscite per acquisto beni non finanziari	9.590.314	1.695.282,06	-7.895.031,94	17,7
	<b>totale uscite</b>	<b>127.802.770</b>	<b>46.959.828,01</b>	<b>-80.842.941,99</b>	<b>36,7</b>
5	uscite per beni finanziari e pagamento prestiti	1.350.000	623.795,94	-726.204,06	46,2
	<b>totale uscite e spese</b>	<b>129.152.770</b>	<b>47.583.623,95</b>	<b>-81.569.146,05</b>	<b>36,8</b>

**CONTO DI FINANZIAMENTO**

<i>conto</i>	<i>descrizione</i>	<i>piano 2008</i>	<i>realizzato</i> <i>6/2008</i>	<i>1-</i>	<i>differenza</i>	<i>indice</i>
1	2	3	4		5=4-3	6=4/3*100
<b>Finanziamento</b>						
	<b>conto di finanziamento</b>	<b>-1.350.000</b>	<b>-623.795,94</b>		<b>726.204,06</b>	<b>46,2</b>
<b>8</b>	<b>entrate da beni finanziari e indebitamenti</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>#DIJ/0!</b>
<b>5</b>	<b>uscite per beni finanziari e pagamento prestiti</b>	<b>1.350.000</b>	<b>623.795,94</b>		<b>-726.204,06</b>	<b>46,2</b>
<b>54</b>	<b>uscite per pagamento quot.iniz.prestiti ricevuti</b>	<b>1.350.000</b>	<b>623.795,94</b>		<b>-726.204,06</b>	<b>46,2</b>
<i>544</i>	<i>pagamento quot.iniz.prestiti ricevuti da banche e altre istituzioni finanziarie fuori dal settore pubblico</i>	<i>1.350.000</i>	<i>623.795,94</i>		<i>-726.204,06</i>	<i>46,2</i>
<i>5441</i>	<i>pagamento quot.iniz.prestiti ricevuti da banche estere e altre istituzioni finanziarie fuori dal settore pubblico</i>	<i>1.350.000</i>	<i>623.795,94</i>		<i>-726.204,06</i>	<i>46,2</i>

**RICAPITOLAZIONE**

**DELLE ENTRATE E DEGLI INTROITI, DELLE USCITE E DELLE SPESE**

<i>descrizione</i>	<i>piano 2008</i>	<i>realizzato</i> <i>6/2008</i>	<i>1-</i>	<i>differenza</i>	<i>indice</i>
ENTRATE	105.633.000	46.443.282,04		-59.189.717,96	44,0
AVANZI TRASFERITI	23.519.770	27.220.613,44		3.700.843,44	115,7
<b>TOTALE ENTRATE E INTROITI</b>	<b>129.152.770</b>	<b>73.663.895,48</b>		<b>-55.488.874,52</b>	<b>57,0</b>
USCITE	127.802.770	46.959.828,01		-80.842.941,99	36,7
SPESE DI FINANZIAMENTO	1.350.000	623.795,94		-726.204,06	46,2
<b>TOTALE USCITE E SPESE</b>	<b>129.152.770</b>	<b>47.583.623,95</b>		<b>-81.569.146,05</b>	<b>36,8</b>
<b>DIFFERENZA</b>	<b>0</b>	<b>26.080.271,53</b>		<b>26.080.271,53</b>	

**ENTRATE E INTROITI, USCITE E SPESE CONSOLIDATE DEI  
FRUITORI DEL BILANCIO E DEL BILANCIO DELLA CITTA' DI ROVIGNO per il periodo 1-6/2008**

<b>n.</b>	<b>descrizione</b>	<b>piano 2008</b>	<b>realizzato 1-6/2008</b>	<b>differenza</b>
1	2	3	4	5=4-3
<b>I</b>	<b>TOTALE ENTRATE E INTROITI</b>	<b>134.722.160</b>	<b>76.426.772</b>	<b>-58.295.388</b>
<b>1</b>	<b>Bilancio</b>	<b>129.152.770</b>	<b>73.663.895</b>	<b>-55.488.875</b>
<b>2</b>	<b>fruitori del bilancio</b>	<b>5.569.390</b>	<b>2.762.877</b>	<b>-2.806.513</b>
2.1	GNI Neven	2.100.000	966.228	-1.133.772
2.2	GII Naridola	504.200	212.476	-291.724
2.3	SEI Bernardo Benussi	497.000	305.395	-191.605
2.4	SE Juraj Dobrila	990.000	483.493	-506.507
2.5	SE Vladimir Nazor	566.590	194.751	-371.839
2.6	Museo civico	70.000	90.775	20.775
2.7	Università popolare aperta	480.000	293.248	-186.752
2.8	Biblioteca civica	50.000	42.892	-7.108
2.9	Unità pubblica dei vigili del fuoco	311.600	173.619	-137.981
<b>II</b>	<b>TOTALE USCITE E SPESE</b>	<b>134.722.160</b>	<b>50.221.634</b>	<b>-84.500.526</b>
<b>1</b>	<b>bilancio</b>	<b>129.152.770</b>	<b>47.583.624</b>	<b>-81.569.146</b>
<b>2</b>	<b>fruitori del bilancio</b>	<b>5.569.390</b>	<b>2.638.010</b>	<b>-2.931.380</b>
2.1	GNI Neven	2.100.000	972.278	-1.127.722
2.2	GII Naridola	504.200	196.871	-307.329
2.3	SEI Bernardo Benussi	497.000	311.589	-185.411
2.4	SE Juraj Dobrila	990.000	486.619	-503.381
2.5	SE Vladimir Nazor	566.590	231.112	-335.478
2.6	Museo civico	70.000	63.791	-6.209
2.7	Università popolare aperta	480.000	226.730	-253.270
2.8	Biblioteca civica	50.000	4.892	-45.108
2.9	Unità pubblica dei vigili del fuoco	311.600	144.128	-167.472
<b>III</b>	<b>TOTALE AVANZO / DISAVANZO</b>	<b>0</b>	<b>26.205.139</b>	<b>26.205.139</b>
<b>1</b>	<b>di cui: - Bilancio</b>	<b>0</b>	<b>26.080.272</b>	<b>26.080.272</b>
<b>2</b>	<b>- Fruitori del bilancio</b>	<b>0</b>	<b>124.867</b>	<b>124.867</b>

**CITTA' DI ROVIGNO**

**BILANCIO per il 2008 - PO 1-6/2008**

**PARTE SPECIALE**

**- uscite e spese per titolari e fruitori**

**nel periodo 1 gennaio - 30 giugno 2008**

**Ricapitolazione**

<i>N.</i>	<i>descrizione</i>	<i>totale</i>	<i>R 1 Consiglio e Giunta</i>	<i>R 2 Pianificazione ambientale ed edilizia</i>	<i>R 3 Assetto comunale</i>	<i>R 4 Economia</i>	<i>R 5 Sport</i>	<i>R 6 Educazione prescolare</i>	<i>R 7 Scuole</i>	<i>R 8 Cultura</i>	<i>R 9 Sociale e sanità</i>	<i>R 10 Altro</i>
1	<i>piano 2008</i>	129.152.770	10.287.000	14.458.370	20.905.000	21.667.500	23.694.000	10.297.700	5.127.000	8.131.000	7.011.000	7.574.200
2	<i>realizzato al 30 VI 2008</i>	47.583.623,95	4.420.948,90	1.450.470,84	8.924.254,05	8.995.264,24	7.671.686,49	4.191.245,37	2.235.968,41	3.518.723,80	2.636.171,10	3.538.890,75
3	<i>differenza</i>	-81.569.146,05	-5.866.051,10	-13.007.899,16	-11.980.745,95	-12.672.235,76	-16.022.313,51	-6.106.454,63	-2.891.031,59	-4.612.276,20	-4.374.828,90	-4.035.309,25
4	<i>% realizzazione</i>	36,8	43,0	10,0	42,7	41,5	32,4	40,7	43,6	43,3	37,6	46,7

ripartizione	capitolo	programma	attività	progetto	funzione	classe econ	descrizione	piano 2008	realizzato al 30 VI 2008	differenza (realizzazione piano)	% realizzazione		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9		
01	<b>RIPARTIZIONE 1 ORGANISMI RAPPRESENTATIVI ED ESECUTIVI</b>												
	01.1	<b>Capitolo 1 - Ufficio della Giunta e del Consiglio municipale</b>						<b>10.287.000</b>	<b>4.420.948,90</b>	<b>-5.866.051,10</b>	<b>43,0</b>		
		01.1.1	<b>Programma 1 - Amministrazione esecutiva</b>						<b>7.614.000</b>	<b>3.509.339,27</b>	<b>-4.104.660,73</b>	<b>46,1</b>	
			0111.01	<b>attività organismi amministrativi</b>						<b>7.614.000</b>	<b>3.509.339,27</b>	<b>-4.104.660,73</b>	<b>46,1</b>
						3	uscite di gestione	7.171.000	3.443.467,89	-3.727.532,11	48,0		
						31	uscite per lavoratori	2.590.000	1.212.065,37	-1.377.934,63	46,8		
						311	stipendi	2.092.000	977.744,02	-1.114.255,98	46,7		
				01111.01	0111	3111	stipendi per lavoro regolare	1.910.000	913.237,17	-996.762,83	47,8		
				01111.02	0111	3112	stipendi in natura	90.000	35.896,17	-54.103,83	39,9		
				01111.03	0111	3113	stipendi per lavoro straordinario	92.000	28.610,68	-63.389,32	31,1		
						312	altre uscite per lavoratori	168.000	57.329,63	-110.670,37	34,1		
				01111.04	0111	3121	altre uscite per lavoratori	168.000	57.329,63	-110.670,37	34,1		
						313	contributi su stipendi	330.000	176.991,72	-153.008,28	53,6		
				01111.05	0111	3132	contr.stip. - ass.sanit.infortuni sul lavoro 0,5%	10.000	5.115,39	-4.884,61	51,2		
				01111.06	0111	3132	contr.stip. - ass.sanitaria obbligatoria 15%	285.000	153.461,03	-131.538,97	53,8		
				01111.07	0111	3133	contr.stip. - occupazione 1,7%	35.000	18.415,30	-16.584,70	52,6		
						32	uscite materiali	4.085.000	1.989.611,77	-2.095.388,23	48,7		
						321	rimborso spese per lavoratori	400.000	175.101,87	-224.898,13	43,8		
				01111.08	0111	3211	viaggi di lavoro	300.000	126.761,87	-173.238,13	42,3		
				01111.09	0111	3212	ind.per trasporto, vita separata, ecc.	70.000	30.986,00	-39.014,00	44,3		
				01111.10	0111	3213	perfezionamento professionale lavoratori	30.000	17.354,00	-12.646,00	57,8		
						322	materiale ed energia	960.000	488.535,64	-471.464,36	50,9		
				01111.11	0111	3221	materiale d'ufficio e altre uscite materiali	510.000	212.456,71	-297.543,29	41,7		
				01111.12	0111	3223	Energia	400.000	254.662,51	-145.337,49	63,7		
				01111.13	0111	3225	inventario e pneumatici	50.000	21.416,42	-28.583,58	42,8		
						323	uscite per servizi	2.325.000	1.259.747,21	-1.065.252,79	54,2		
				01111.14	0111	3231	comunicazione e trasporto	580.000	281.883,88	-298.116,12	48,6		
				01111.15	0111	3232	servizi manutenzione corrente e d'investimento	370.000	236.228,35	-133.771,65	63,8		
				01111.16	0111	3233	servizi promozione e informazione	450.000	176.593,23	-273.406,77	39,2		
				01111.17	0111	3234	servizi comunali	170.000	41.654,60	-128.345,40	24,5		
				01111.18	0111	3235	affitti per attrez.- autom.	120.000	47.629,60	-72.370,40	39,7		
				01111.19	0111	3237	servizi intellettuali e personali	350.000	302.408,48	-47.591,52	86,4		
				01111.20	0111	3238	servizi informatici	175.000	64.224,45	-110.775,55	36,7		
				01111.21	0111	3239	altri servizi	110.000	109.124,62	-875,38	99,2		
						329	altre uscite di gestione non menzionate	400.000	66.227,05	-333.772,95	16,6		

ripa rtizi one	cap itolo	progra mma	attività	progetto	funzi one	clas econ	descrizione	piano 2008	realizzato al 30 VI 2008	differenza (realizzazione piano)	% realizza zione	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9	
				01111.22	0111	3292	Premi assicurativi	165.000	7.382,72	-157.617,28	4,5	
				01111.23	0111	3293	Rappresentanza	200.000	47.433,50	-152.566,50	23,7	
				01111.24	0111	3294	quote associative	35.000	11.410,83	-23.589,17	32,6	
						34	uscite finanziarie	496.000	241.790,75	-254.209,25	48,7	
						343	altre uscite finanziarie	496.000	241.790,75	-254.209,25	48,7	
				01111.25	0111	3431	servizi bancari e pagam.correnti	285.000	47.379,34	-237.620,66	16,6	
				01111.26	0111	3433	interessi di mora	1.000		-1.000,00	0,0	
				01111.27	0111	3434	altre uscite finanziarie,restit.entrato da anni precedenti e risarcimento danni	210.000	194.411,41	-15.588,59	92,6	
						4	uscite per acquisto beni non finanziari	443.000	65.871,38	-377.128,62	14,9	
						42	beni prodotti di lunga durata	443.000	65.871,38	-377.128,62	14,9	
						422	attrezzatura	202.000	28.431,38	-173.568,62	14,1	
				01111.28	0111	4221	attr.d'ufficio e mobili	75.000		-75.000,00	0,0	
				01111.29	0111	4221	attr.informatica	67.000	24.668,88	-42.331,12	36,8	
				01111.30	0111	4222	attr.comuncazione	25.000	2.439,00	-22.561,00	9,8	
				01111.31	0111	4223	attr.per manutenzione e tutela	30.000		-30.000,00	0,0	
				01111.32	0111	4225	strumenti, installazioni, ecc.	5.000	1.323,50	-3.676,50	26,5	
						424	libri, opere d'arte e altri valori espositivi	5.000	0,00	-5.000,00	0,0	
				01111.33	0111	4241	libri nelle biblioteche	5.000		-5.000,00	0,0	
						426	beni prodotti non materiali	236.000	37.440,00	-198.560,00	15,9	
				01111.34	0111	4262	investimenti nei programmi informatici	236.000	37.440,00	-198.560,00	15,9	
		<b>01.1.2</b>	<b>Programma 2 - Amministrazione pubblica</b>					<b>2.123.000</b>	<b>808.527,29</b>	<b>-1.314.472,71</b>	<b>38,1</b>	
			<b>0112.01</b>	<b>attività organismi amministrativi</b>					<b>980.000</b>	<b>424.429,32</b>	<b>-555.570,68</b>	<b>43,3</b>
						3	uscite di gestione	980.000	424.429,32	-555.570,68	43,3	
						32	uscite materiali	980.000	424.429,32	-555.570,68	43,3	
						329	altre uscite di gestione non menzionate	980.000	424.429,32	-555.570,68	43,3	
				01121.01	0111	3291	retribuzioni membri GM, CM e organismi di lavoro	980.000	424.429,32	-555.570,68	43,3	
			<b>0112.02</b>	<b>rapporti con l'estero</b>					<b>148.000</b>	<b>16.814,26</b>	<b>-131.185,74</b>	<b>11,4</b>
						3	uscite di gestione	138.000	16.814,26	-121.185,74	12,2	
						32	uscite materiali	138.000	16.814,26	-121.185,74	12,2	
						323	uscite per servizi	3.000	0,00	-3.000,00	0,0	
				01122.01	0111	3231	servizi telefono, posta e trasporto	3.000		-3.000,00	0,0	
						329	altre uscite di gestione non menzionate	135.000	16.814,26	-118.185,74	12,5	
				01122.02	0111	3293	Rappresentanza	90.000	7.448,50	-82.551,50	8,3	
				01122.03	0111	3299	altre uscite di gestione non menzionate	45.000	9.365,76	-35.634,24	20,8	
						4	uscite per acquisto beni non finanziari	10.000	0,00	-10.000,00	0,0	
						42	beni prodotti di lunga durata	10.000	0,00	-10.000,00	0,0	

ripa rtizi one	cap itolo	progra mma	attività	progetto	funzi one	clas econ	descrizione	piano 2008	realizzato al 30 VI 2008	differenza (realizzazione piano)	% realizza zione
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9
						424	libri, opere d'arte e altri valori espositivi	10.000	0,00	-10.000,00	0,0
				01122.04	0111	4242	opere d'arte	10.000		-10.000,00	0,0
			<b>0112.03</b>	<b>Protocollo e promozione</b>				<b>280.000</b>	<b>190.993,17</b>	<b>-89.006,83</b>	<b>68,2</b>
						3	uscite di gestione	265.000	187.733,17	-77.266,83	70,8
						32	uscite materiali	265.000	187.733,17	-77.266,83	70,8
						322	materiale ed energia	50.000	11.944,34	-38.055,66	23,9
				01123.01	0111	3222	Materiale e materie prime	40.000	11.944,34	-28.055,66	29,9
				01123.02	0111	3225	inventario	10.000		-10.000,00	0,0
						323	uscite per servizi	100.000	81.230,11	-18.769,89	81,2
				01123.03	0111	3231	servizi telefono, posta e trasporto	45.000	31.388,00	-13.612,00	69,8
				01123.04	0111	3233	servizi promozione e informazione	5.000	2.100,00	-2.900,00	42,0
				01123.05	0111	3239	altri servizi	50.000	47.742,11	-2.257,89	95,5
						329	altre uscite di gestione non menzionate	115.000	94.558,72	-20.441,28	82,2
				01123.06	0111	3293	Rappresentanza	85.000	64.649,09	-20.350,91	76,1
				01123.07	0111	3299	altre uscite di gestione non menzionate	30.000	29.909,63	-90,37	99,7
						4	uscite per acquisto beni non finanziari	15.000	3.260,00	-11.740,00	21,7
						42	beni prodotti di lunga durata	15.000	3.260,00	-11.740,00	21,7
						424	libri, opere d'arte e altri valori espositivi	15.000	3.260,00	-11.740,00	21,7
				01123.08	0111	4242	opere d'arte	15.000	3.260,00	-11.740,00	21,7
			<b>0112.04</b>	<b>celebrazione date importanti</b>				<b>367.000</b>	<b>144.006,08</b>	<b>-222.993,92</b>	<b>39,2</b>
						3	uscite di gestione	367.000	144.006,08	-222.993,92	39,2
						32	uscite materiali	367.000	144.006,08	-222.993,92	39,2
						322	materiale ed energia	15.000	2.588,00	-12.412,00	17,3
				01124.01	0111	3222	Materiale e materie prime	15.000	2.588,00	-12.412,00	17,3
						323	uscite per servizi	142.000	46.411,42	-95.588,58	32,7
				01124.02	0111	3231	servizi telefono, posta e trasporto	25.000	7.600,00	-17.400,00	30,4
				01124.03	0111	3233	servizi promozione e informazione	105.000	29.134,62	-75.865,38	27,7
				01124.04	0111	3235	affitti	12.000	9.676,80	-2.323,20	80,6
						329	altre uscite di gestione non menzionate	210.000	95.006,66	-114.993,34	45,2
				01124.05	0111	3293	Rappresentanza	120.000	40.771,20	-79.228,80	34,0
				01124.06	0111	3299	altre uscite di gestione non menzionate	90.000	54.235,46	-35.764,54	60,3
			<b>0112.05</b>	<b>sedute d'occasione CM</b>				<b>283.000</b>	<b>32.284,46</b>	<b>-250.715,54</b>	<b>11,4</b>
						3	uscite di gestione	283.000	32.284,46	-250.715,54	11,4
						31	uscite per lavoratori	8.000	0,00	-8.000,00	0,0
						312	altre uscite per lavoratori	8.000	0,00	-8.000,00	0,0
				01125.01	0111	3121	altre uscite per lavoratori	8.000		-8.000,00	0,0
						32	uscite materiali	275.000	32.284,46	-242.715,54	11,7

ripartizione	capitolo	programma	attività	progetto	funzione	classe econ	descrizione	piano 2008	realizzato al 30 VI 2008	differenza (realizzazione piano)	% realizzazione
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9
						323	uscite per servizi	50.000	5.465,60	-44.534,40	10,9
				01125.02	0111	3233	servizi promozione e informazione	10.000		-10.000,00	0,0
				01125.03	0111	3237	servizi intellettuali e personali -cond.spettacoli	5.000		-5.000,00	0,0
				01125.04	0111	3239	altri servizi	35.000	5.465,60	-29.534,40	15,6
						329	altre uscite di gestione non menzionate	225.000	26.818,86	-198.181,14	11,9
				01125.05	0111	3293	Rappresentanza	60.000		-60.000,00	0,0
				01125.06	0111	3299	altre uscite di gestione non menzionate	165.000	26.818,86	-138.181,14	16,3
			<b>0112.06</b>	<b>attività Consigli</b>				<b>65.000</b>	<b>0,00</b>	<b>-65.000,00</b>	<b>0,0</b>
						3	uscite di gestione	65.000	0,00	-65.000,00	0,0
						38	altre uscite	65.000	0,00	-65.000,00	0,0
						381	donazioni correnti	65.000	0,00	-65.000,00	0,0
				01126.01	0111	3811	Consigli minoranze nazionali	60.000		-60.000,00	0,0
				01126.02	0111	3811	Consiglio dei giovani	5.000		-5.000,00	0,0
		<b>01.1.3</b>	<b>Programma 3 - Riserva e donazioni</b>					<b>550.000</b>	<b>103.082,34</b>	<b>-446.917,66</b>	<b>18,7</b>
			<b>0113.01</b>	<b>riserva di bilancio in base art.45 c.2L</b>				<b>200.000</b>	<b>0,00</b>	<b>-200.000,00</b>	<b>0,0</b>
						3	uscite di gestione	200.000	0,00	-200.000,00	0,0
						38	altre uscite	200.000	0,00	-200.000,00	0,0
						385	uscite straordinarie	200.000	0,00	-200.000,00	0,0
				01131.01	0111	3851	riserva	200.000		-200.000,00	0,0
			<b>0113.02</b>	<b>Donazioni</b>				<b>350.000</b>	<b>103.082,34</b>	<b>-246.917,66</b>	<b>29,5</b>
						3	uscite di gestione	350.000	103.082,34	-246.917,66	29,5
						38	altre uscite	350.000	103.082,34	-246.917,66	29,5
						385	uscite straordinarie	350.000	103.082,34	-246.917,66	29,5
				01132.01	0111	3859	altre uscite non previste	350.000	103.082,34	-246.917,66	29,5
<b>Totale ripartizione 1</b>								<b>10.287.000</b>	<b>4.420.948,90</b>	<b>-5.866.051,10</b>	<b>43,0</b>



ripartizione	capitolo	programma	attività	progetto	funzione	classe econ	descrizione	piano 2008	realizzato al 30 VI 2008	differenza (realizzazione-piano)	% realizzazione	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9	
02	<b>RIPARTIZIONE 2 URBANSTICA, TUTELA DELL'AMBIENTE, EDILIZIA E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DELL'INFRASTRUTTURA</b>											
02.1.	<b>Capitolo 1 - Settore amministrativo per la pianificazione urbanistico-ambientale e la costruzioni</b>							<b>14.458.370</b>	<b>1.450.470,84</b>	<b>-13.007.899,16</b>	<b>10,0</b>	
	02.1.1	<b>Programma 1 - Amministrazione esecutiva</b>						<b>2.069.000</b>	<b>892.036,24</b>	<b>-1.176.963,76</b>	<b>43,1</b>	
		0211.01	<b>attività organismi amministrativi</b>						<b>1.831.000</b>	<b>845.889,24</b>	<b>-985.110,76</b>	<b>46,2</b>
						3	uscite di gestione	1.831.000	845.889,24	-985.110,76	46,2	
						31	uscite per lavoratori	1.831.000	845.889,24	-985.110,76	46,2	
						311	stipendi	1.461.500	605.797,50	-855.702,50	41,5	
			02111.01	0111	3111		stipendi per lavoro regolare	1.368.500	573.532,18	-794.967,82	41,9	
			02111.02	0111	3112		stipendi in natura	92.000	32.265,32	-59.734,68	35,1	
			02111.03	0111	3113		stipendi per lavoro straordinario	1.000		-1.000,00	0,0	
						312	altre uscite per lavoratori	125.000	116.969,19	-8.030,81	93,6	
			02111.04	0111	3121		altre uscite per lavoratori	125.000	116.969,19	-8.030,81	93,6	
						313	contributi su stipendi	244.500	123.122,55	-121.377,45	50,4	
			02111.05	0111	3132		contr.stip. - ass.sanit.infortuni sul lavoro 0,5%	9.500	3.558,46	-5.941,54	37,5	
			02111.06	0111	3132		contr.stip.- ass.sanit.obbligatoria 15%	208.500	106.753,70	-101.746,30	51,2	
			02111.07	0111	3133		contr.stip. - occupazione 1,7%	26.500	12.810,39	-13.689,61	48,3	
		0211.02	<b>uscite materiali</b>						<b>238.000</b>	<b>46.147,00</b>	<b>-191.853,00</b>	<b>19,4</b>
						3	uscite di gestione	238.000	46.147,00	-191.853,00	19,4	
						32	uscite materiali	238.000	46.147,00	-191.853,00	19,4	
						321	rimborso spese per lavoratori	111.000	44.500,00	-66.500,00	40,1	
			02112.01	0111	3212		ind.per trasporto, vita separata, ecc.	111.000	44.500,00	-66.500,00	40,1	
						323	uscite per servizi	120.000	1.647,00	-118.353,00	1,4	
			02112.02	0620	3237		servizi intellettuali	100.000	1.647,00	-98.353,00	1,6	
			02112.03	0620	3239		altri servizi non menzionati	20.000		-20.000,00	0,0	
						329	altre uscite di gestione non menzionate	7.000	0,00	-7.000,00	0,0	
			02112.04	0620	3293		rappresentanza	7.000		-7.000,00	0,0	
	02.1.2	<b>Programma 2 - piani, progetto ed elaborati</b>						<b>4.878.314</b>	<b>463.434,60</b>	<b>-4.414.879,40</b>	<b>9,5</b>	
		0212.01	<b>servizi di consulenza, studi, elaborati e stime</b>						<b>745.000</b>	<b>21.569,60</b>	<b>-723.430,40</b>	<b>2,9</b>
						3	uscite di gestione	745.000	21.569,60	-723.430,40	2,9	
						32	uscite materiali	745.000	21.569,60	-723.430,40	2,9	
						323	uscite per servizi	745.000	21.569,60	-723.430,40	2,9	
			02121.01	0620	3237		definizione confini catasto demanio marittimo	150.000		-150.000,00	0,0	
			02121.02	0620	3237		elaborati di parcellazione e altri servizi simili	150.000	21.569,60	-128.430,40	14,4	

ripa rtizi one	cap itolo	progr amma	attività	progetto	funzio ne	clas econ	descrizione	piano 2008	realizzato al 30 VI 2008	differenza (realizzazione-piano)	% realizza zione
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9
				02121.03	0620	3237	rilevamenti geodetici	245.000		-245.000,00	0,0
				02121.04	0620	3237	servizi di consulenza	200.000		-200.000,00	0,0
			<b>0212.02</b>	<b>piani</b>				<b>1.300.000</b>	<b>241.865,00</b>	<b>-1.058.135,00</b>	<b>18,6</b>
						4	uscite per acquisto beni non finanziari	1.300.000	241.865,00	-1.058.135,00	18,6
						42	beni prodotti di lunga durata	1.300.000	241.865,00	-1.058.135,00	18,6
						426	beni prodotti non materiali	1.300.000	241.865,00	-1.058.135,00	18,6
				02122.01	0620	4263	UPU Gripoli-Spine - modifica e integrazione	200.000		-200.000,00	0,0
				02122.02	0620	4263	UPU zona imprenditoriale Spanidigo	50.000		-50.000,00	0,0
				02122.03	0620	4263	DPU zona sport.-ricr.Monvi-Cuvi	170.000	83.265,00	-86.735,00	49,0
				02122.04	0620	4263	DPU zona sport.-ricr. Valbruna	140.000	92.720,00	-47.280,00	66,2
				02122.05	0620	4263	DPU zona imprenditoriale Stanga	100.000	65.880,00	-34.120,00	65,9
				02122.06	0620	4263	DPU abitato Salterìa	240.000		-240.000,00	0,0
				02122.07	0620	4263	DPU porto meridionale	200.000		-200.000,00	0,0
				02122.08	0620	4263	DPU porto settentrionale Valdibora	200.000		-200.000,00	0,0
			<b>0212.03</b>	<b>progetti e studi</b>				<b>2.833.314</b>	<b>200.000,00</b>	<b>-2.633.314,00</b>	<b>7,1</b>
						4	uscite per acquisto beni non finanziari	2.833.314	200.000,00	-2.633.314,00	7,1
						42	beni prodotti di lunga durata	2.833.314	200.000,00	-2.633.314,00	7,1
						426	beni prodotti non materiali	2.833.314	200.000,00	-2.633.314,00	7,1
				02123.01	0620	4263	Torre	100.000		-100.000,00	0,0
				02123.02	0620	4263	collettore acque piovane Valbruna - Valpulisoi	70.000		-70.000,00	0,0
				02123.03	0620	4263	parcheggio Cademia	158.000		-158.000,00	0,0
				02123.04	0620	4263	parcheggio Lamanova	230.000		-230.000,00	0,0
				02123.05	0620	4263	N Tommaseo	95.000		-95.000,00	0,0
				02123.06	0620	4263	G Dapiran	100.000		-100.000,00	0,0
				02123.07	0620	4263	A. Starčević	80.000		-80.000,00	0,0
				02123.08	0620	4263	Studio ricerche Stanzie	50.000		-50.000,00	0,0
				02123.09	0620	4263	Studio impatto ambientale per porto meridionale	200.000	200.000,00	0,00	100,0
				02123.10	0620	4263	Studio impatto ambientale per porto settentrionale Valdibora	200.000		-200.000,00	0,0
				02123.11	0620	4263	regol.traffico in città	80.000		-80.000,00	0,0
				02123.12	0620	4263	tangenziale principale	500.000		-500.000,00	0,0
				02123.13	0620	4263	elab.analisi e tipologia aziende agricole familiari su terreni agricoli	30.000		-30.000,00	0,0
				02123.14	0620	4263	parcheggio Cuvi	200.000		-200.000,00	0,0
				02123.15	0620	4263	progetto infrastruttura abit.S.Vito	250.314		-250.314,00	0,0
				02123.16	0620	4263	progetto infrastruttura via S.Croce - gas e i.p.	100.000		-100.000,00	0,0

ripa rtizi one	cap itolo	progr amma	attivi tà	proget to	funzio ne	clas econ	descrizi one	piano 2008	realizzato al 30 VI 2008	differenza (realizzazione-piano)	% realizza zione
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9
				02123.17	0620	4263	instal.gas cittadino - progetto di massima	190.000		-190.000,00	0,0
				02123.18	0620	4263	progetto parcheggio Monvi-Scaraba	200.000		-200.000,00	0,0
		<b>02.1.3</b>	<b>Programma 3 - edilizia</b>					<b>1.700.000</b>	<b>0,00</b>	<b>-1.700.000,00</b>	<b>0,0</b>
			<b>0213.01</b>	<b>strade</b>				<b>1.700.000</b>	<b>0,00</b>	<b>-1.700.000,00</b>	<b>0,0</b>
					4		uscite per acquisto beni non finanziari	1.700.000	0,00	-1.700.000,00	0,0
					42		beni prodotti di lunga durata	1.700.000	0,00	-1.700.000,00	0,0
					421		impianti edilizi	1.700.000	0,00	-1.700.000,00	0,0
				02131.01	0451	4213	Gripoli-zona imprenditoriale- I fase	500.000		-500.000,00	0,0
				02131.02	0451	4213	ab.S.Vito - A.Amoroso - P.Kandler	1.200.000		-1.200.000,00	0,0
		<b>02.1.4</b>	<b>Programma 4 - trasferimenti capitali per edilizia</b>					<b>1.416.056</b>	<b>0,00</b>	<b>-1.416.056,00</b>	<b>0,0</b>
			<b>0214.01</b>	<b>trasferimenti capitali per costruzione acquedotto e canalizzazione</b>				<b>1.416.056</b>	<b>0,00</b>	<b>-1.416.056,00</b>	<b>0,0</b>
					3		uscite di gestione	1.416.056	0,00	-1.416.056,00	0,0
					38		altre uscite	1.416.056	0,00	-1.416.056,00	0,0
					386		sostegni capit.	1.416.056	0,00	-1.416.056,00	0,0
				02141.01	0630	3861	progetti per canalizzazione acque piovane Monfiorenzo, Gripoli, Vestre	350.000		-350.000,00	0,0
				02141.02	0630	3861	progetti per canalizzazione acque piovane via	100.000		-100.000,00	0,0
				02141.03	0630	3861	collettore acque piovane ab.S.Vito	966.056		-966.056,00	0,0
		<b>02.1.5</b>	<b>Programma 5 -manutenzione d'investimento</b>					<b>3.515.000</b>	<b>0,00</b>	<b>-3.515.000,00</b>	<b>0,0</b>
			<b>0215.01</b>	<b>strade</b>				<b>2.150.000</b>	<b>0,00</b>	<b>-2.150.000,00</b>	<b>0,0</b>
					3		uscite di gestione	1.850.000	0,00	-1.850.000,00	0,0
					32		uscite materiali	1.850.000	0,00	-1.850.000,00	0,0
					323		uscite per servizi	1.850.000	0,00	-1.850.000,00	0,0
				02151.01	0451	3232	zone varie	1.600.000		-1.600.000,00	0,0
				02151.02	0451	3232	segnaletica orizzontale	250.000		-250.000,00	0,0
					4		uscite per acquisto beni non finanziari	300.000	0,00	-300.000,00	0,0
					42		beni prodotti di lunga durata	300.000	0,00	-300.000,00	0,0
					422		attrezzatura	300.000	0,00	-300.000,00	0,0
				02151.03	0451	4223	attr.stradale	300.000		-300.000,00	0,0
			<b>0215.02</b>	<b>illuminazione pubblica</b>				<b>675.000</b>	<b>0,00</b>	<b>-675.000,00</b>	<b>0,0</b>
					3		uscite di gestione	675.000	0,00	-675.000,00	0,0
					32		uscite materiali	675.000	0,00	-675.000,00	0,0
					323		uscite per servizi	675.000	0,00	-675.000,00	0,0
				02152.01	0640	3232	zone varie	675.000		-675.000,00	0,0
			<b>0215.03</b>	<b>altri impianti edilizia bassa</b>				<b>690.000</b>	<b>0,00</b>	<b>-690.000,00</b>	<b>0,0</b>
					3		uscite di gestione	690.000	0,00	-690.000,00	0,0

ripartizione	capitolo	programma	attività	progetto	funzione	classe econ	descrizione	piano 2008	realizzato al 30 VI 2008	differenza (realizzazione-piano)	% realizzazione	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9	
						32	uscite materiali	690.000	0,00	-690.000,00	0,0	
						323	uscite per servizi	690.000	0,00	-690.000,00	0,0	
				02153.01	0660	3232	marciapiede via Lamanova fino Laco Sercio	245.000		-245.000,00	0,0	
				02153.02	0660	3232	marciapiede S.Radić-Centener	245.000		-245.000,00	0,0	
				02153.03	0660	3232	marciapiede via V.Širola- Pajo	200.000		-200.000,00	0,0	
		<b>02.1.6</b>	<b>Programma 6 - trasferimenti capitali per manutenzione d'investimento</b>						<b>700.000</b>	<b>0,00</b>	<b>-700.000,00</b>	<b>0,0</b>
			<b>0216.01</b>	<b>trasferimenti capitali per manuten.d'investimento impianti edilizia bassa</b>					<b>700.000</b>	<b>0,00</b>	<b>-700.000,00</b>	<b>0,0</b>
						3	uscite di gestione	700.000	0,00	-700.000,00	0,0	
						38	altre uscite	700.000	0,00	-700.000,00	0,0	
						386	sostegni capit.	700.000	0,00	-700.000,00	0,0	
				02161.01	0660	3861	interventi su canalizzazione acque piovane-zone varie	700.000		-700.000,00	0,0	
		<b>02.1.7</b>	<b>Programma 7 - tutela dell'ambiente</b>						<b>180.000</b>	<b>95.000,00</b>	<b>-85.000,00</b>	<b>52,8</b>
			<b>0217.01</b>	<b>tutela dell'ambiente</b>					<b>180.000</b>	<b>95.000,00</b>	<b>-85.000,00</b>	<b>52,8</b>
						3	uscite di gestione	180.000	95.000,00	-85.000,00	52,8	
						38	altre uscite	180.000	95.000,00	-85.000,00	52,8	
						381	donazioni correnti	170.000	85.000,00	-85.000,00	50,0	
				02171.01	0540	3811	tutela attiva riserva ornitologica Palù	170.000	85.000,00	-85.000,00	50,0	
						386	sostegni capit.	10.000	10.000,00	0,00	100,0	
				02171.02	0540	3861	attr.per riserva ornitologica	10.000	10.000,00	0,00	100,0	
<b>Totale ripartizione 2</b>								<b>14.458.370</b>	<b>1.450.470,84</b>	<b>-13.007.899,16</b>	<b>10,0</b>	

ripartizione	capitolo	programma	attività	progetto	funzione	classe econ	descrizione	piano 2008	realizzato al 30 VI 2008	differenza (realizzazione - piano)	% realizzazione		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9		
03	<b>RIPARTIZIONE 3 FABBISOGNI COMUNALI COMUNI</b>												
	03.1.	<b>Capitolo 1 -Settore amministrativo per il sistema comunale, i vani abitativi e d'affari</b>						<b>20.905.000</b>	<b>8.924.254,05</b>	<b>-11.980.745,95</b>	<b>42,7</b>		
		03.1.1	<b>Programma 1 - Amministrazione esecutiva</b>						<b>2.034.000</b>	<b>803.571,75</b>	<b>-1.230.428,25</b>	<b>39,5</b>	
			0311.01	<b>attività organismi amministrativi</b>						<b>1.802.000</b>	<b>723.508,15</b>	<b>-1.078.491,85</b>	<b>40,2</b>
						3	uscite di gestione	1.802.000	723.508,15	-1.078.491,85	40,2		
						31	uscite per lavoratori	1.802.000	723.508,15	-1.078.491,85	40,2		
						311	stipendi	1.398.000	573.553,40	-824.446,60	41,0		
			03111.01	0111	3111	stipendi per lavoro regolare		1.300.000	532.301,98	-767.698,02	40,9		
			03111.02	0111	3112	stipendi in natura		95.000	40.492,04	-54.507,96	42,6		
			03111.03	0111	3113	stipendi per lavoro straordinario		3.000	759,38	-2.240,62	25,3		
						312	altre uscite per lavoratori	140.000	45.386,55	-94.613,45	32,4		
			03111.04	0111	3121	altre uscite per lavoratori		140.000	45.386,55	-94.613,45	32,4		
						313	contributi su stipendi	264.000	104.568,20	-159.431,80	39,6		
			03111.05	0111	3132	contr.stip. - ass.sanit.infortuni sul lavoro 0,5%		9.400	3.022,23	-6.377,77	32,2		
			03111.06	0111	3132	contr.stip. - ass.sanit.obbligatoria 15%		221.000	90.666,03	-130.333,97	41,0		
			03111.07	0111	3133	contr.stip. - occupazione 1,7%		33.600	10.879,94	-22.720,06	32,4		
			0311.02	<b>uscite materiali</b>						<b>232.000</b>	<b>80.063,60</b>	<b>-151.936,40</b>	<b>34,5</b>
						3	uscite di gestione	232.000	80.063,60	-151.936,40	34,5		
						32	uscite materiali	232.000	80.063,60	-151.936,40	34,5		
						321	rimborso spese lavoratori	100.000	43.156,00	-56.844,00	43,2		
			03112.01	0111	3212	ind.per trasporto, vita separata, ecc.		100.000	43.156,00	-56.844,00	43,2		
						323	uscite per servizi	125.000	36.907,60	-88.092,40	29,5		
			03112.02	0660	3232	servizi manutenzione corrente		30.000	16.484,80	-13.515,20	54,9		
			03112.03	0660	3234	servizi comunali		80.000	20.422,80	-59.577,20	25,5		
			03112.04	0660	3235	affitti		15.000		-15.000,00	0,0		
						329	altre uscite di gestione non menzionate	7.000	0,00	-7.000,00	0,0		
			03112.05	0660	3293	rappresentanza		7.000		-7.000,00	0,0		
		03.1.2	<b>Programma 2 - consumo comunale</b>						<b>1.270.000</b>	<b>590.239,53</b>	<b>-679.760,47</b>	<b>46,5</b>	
			0312.01	<b>consumo comunale pubblico</b>						<b>1.270.000</b>	<b>590.239,53</b>	<b>-679.760,47</b>	<b>46,5</b>
						3	uscite di gestione	1.270.000	590.239,53	-679.760,47	46,5		
						32	uscite materiali	1.270.000	590.239,53	-679.760,47	46,5		

ripa rtizi one	capit olo	progra mma	attività	progetto	funzio ne	clas econ	descrizione	piano 2008	realizzato al 30 VI 2008	differenza (realizzazione -piano)	% realizza zione
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9
						322	materiale ed energia	1.070.000	556.987,04	-513.012,96	52,1
				03121.01	0640	3223	illuminazione pubblica - consumo	952.916	517.653,72	-435.262,28	54,3
				03121.02	0640	3223	illuminazione pubblica - consumo - HEP-ESCO	117.084	39.333,32	-77.750,68	33,6
						323	uscite per servizi	200.000	33.252,49	-166.747,51	16,6
				03121.03	0630	3234	consumo d'acqua	200.000	33.252,49	-166.747,51	16,6
		<b>03.1.3</b>	<b>Programma 3 -Servizi comunali</b>					<b>9.507.000</b>	<b>4.742.119,76</b>	<b>-4.764.880,24</b>	<b>49,9</b>
			<b>0313.01</b>	<b>servizi comunali pubblici</b>				<b>9.507.000</b>	<b>4.742.119,76</b>	<b>-4.764.880,24</b>	<b>49,9</b>
						3	uscite di gestione	9.507.000	4.742.119,76	-4.764.880,24	49,9
						32	uscite materiali	9.507.000	4.742.119,76	-4.764.880,24	49,9
						323	uscite per servizi	9.507.000	4.742.119,76	-4.764.880,24	49,9
				03131.01	0540	3232	manutenzione strade	160.000	75.640,00	-84.360,00	47,3
				03131.02	0540	3232	sistemazione parchi e aree verdi	4.430.000	2.309.241,86	-2.120.758,14	52,1
				03131.03	0540	3232	manutenzione cimitero	190.000	94.999,98	-95.000,02	50,0
				03131.04	0540	3232	manutenzione pavimentazione in sasso e muri a secco	1.160.000	580.000,04	-579.999,96	50,0
				03131.05	0540	3232	serv.manut.corrente veicoli-servizio d'igiene	30.000	4.963,67	-25.036,33	16,5
				03131.06	0540	3234	pulizia aree pubbliche	2.500.000	1.231.834,00	-1.268.166,00	49,3
				03131.07	0540	3234	smaltimento e disposizione acque di scarico (tombini e f	170.000	85.000,04	-84.999,96	50,0
				03131.08	0540	3234	rimozione e smaltimento rifiuti	550.000	274.582,96	-275.417,04	49,9
				03131.09	0540	3234	servizio d'igiene	107.000	28.080,20	-78.919,80	26,2
				03131.10	0540	3234	rimozione materiale - servizio d'igiene	15.000	3.159,31	-11.840,69	21,1
				03131.11	0540	3234	custodia animali	145.000	35.847,51	-109.152,49	24,7
				03131.12	0540	3236	servizi veterinari	50.000	18.770,19	-31.229,81	37,5
		<b>03.1.4</b>	<b>Programma 4 - Ordine comunale</b>					<b>3.590.000</b>	<b>1.302.982,53</b>	<b>-2.287.017,47</b>	<b>36,3</b>
			<b>0314.01</b>	<b>mantenimento ordine comunale</b>				<b>3.590.000</b>	<b>1.302.982,53</b>	<b>-2.287.017,47</b>	<b>36,3</b>
						3	uscite di gestione	3.440.000	1.247.631,13	-2.192.368,87	36,3
						32	uscite materiali	320.000	88.357,90	-231.642,10	27,6
						323	uscite per servizi	320.000	88.357,90	-231.642,10	27,6
				03141.01	0540	3234	manutenzione e pulizia aree pubbliche	130.000	40.602,70	-89.397,30	31,2
				03141.02	0540	3234	servizi di vigilanza	130.000	36.020,50	-93.979,50	27,7
				03141.03	0540	3237	contratti d'opera	60.000	11.734,70	-48.265,30	19,6
						38	altre uscite	3.120.000	1.159.273,23	-1.960.726,77	37,2
						386	sostegni capit.	3.120.000	1.159.273,23	-1.960.726,77	37,2
				03141.04	0540	3861	pavimentazione in sasso - mercato C	250.000	250.000,00	0,00	100,0

ripa rtizi one	capit olo	progra mma	attività	progetto	funzio ne	clas econ	descrizione	piano 2008	realizzato al 30 VI 2008	differenza (realizzazione -piano)	% realizza zione	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9	
				03141.05	0540	3861	pavimentazione in sasso SC	180.000	180.000,00	0,00	100,0	
				03141.06	0540	3861	parco giochi Stanga	100.000		-100.000,00	0,0	
				03141.07	0540	3861	sistemazione monumento Villa di Rovigno	80.000		-80.000,00	0,0	
				03141.08	0540	3861	sistemazione isola rotazionale M.Pozzo	50.000		-50.000,00	0,0	
				03141.09	0540	3861	discarica L.Vidotto	1.160.000	461.363,43	-698.636,57	39,8	
				03141.10	0540	3861	discarica Basilica	1.000.000		-1.000.000,00	0,0	
				03141.11	0540	3861	buche	200.000	170.604,80	-29.395,20	85,3	
				03141.12	0540	3861	attr.comunale - sostegni capit.per acquisto	100.000	97.305,00	-2.695,00	97,3	
						4	uscite per acquisto beni non finanziari	150.000	55.351,40	-94.648,60	36,9	
						42	beni prodotti di lunga durata	150.000	55.351,40	-94.648,60	36,9	
						422	attrezzatura	150.000	55.351,40	-94.648,60	36,9	
				03141.13	0540	4227	acquisto attr.comunale	150.000	55.351,40	-94.648,60	36,9	
		<b>03.1.5</b>	<b>Programma 5 -manutenzione corrente e sostegni capit.</b>						<b>3.711.000</b>	<b>1.093.721,62</b>	<b>-2.617.278,38</b>	<b>29,5</b>
			<b>0315.01</b>	<b>manute.corrente impianti</b>					<b>2.181.000</b>	<b>821.493,13</b>	<b>-1.359.506,87</b>	<b>37,7</b>
						3	uscite di gestione	2.181.000	821.493,13	-1.359.506,87	37,7	
						32	uscite materiali	2.181.000	821.493,13	-1.359.506,87	37,7	
						323	uscite per servizi	2.181.000	821.493,13	-1.359.506,87	37,7	
				03151.01	0660	3232	serv.manut.corrente e invest.impianti edilizi	500.000	1.770,91	-498.229,09	0,4	
				03151.02	0660	3232	sistemazione vani d'affari	300.000	178.887,19	-121.112,81	59,6	
				03151.03	0660	3232	manut.invest.edifici prop.cittadina	650.000	554.521,05	-95.478,95	85,3	
				03151.04	0660	3232	altri serv.manut.corrente (sist.per festività)	240.000	39.040,00	-200.960,00	16,3	
				03151.05	0660	3232	allacciamenti all'infrastr.comunale	100.000	33.661,24	-66.338,76	33,7	
				03151.06	0660	3235	affitti	231.000		-231.000,00	0,0	
				03151.07	0660	3237	servizi stima, perizie, ecc.	80.000	13.612,74	-66.387,26	17,0	
				03151.08	0660	3237	consulenza per Borik	80.000		-80.000,00	0,0	
				<b>0315.02</b>	<b>manutenzione corrente strade</b>				<b>550.000</b>	<b>145.914,44</b>	<b>-404.085,56</b>	<b>26,5</b>
						3	uscite di gestione	550.000	145.914,44	-404.085,56	26,5	
						32	uscite materiali	550.000	145.914,44	-404.085,56	26,5	
						323	uscite per servizi	550.000	145.914,44	-404.085,56	26,5	
				03152.01	0451	3232	terr.per strade non classificate	380.000		-380.000,00	0,0	
				03152.02	0451	3232	falcatura erba	170.000	145.914,44	-24.085,56	85,8	
				<b>0315.03</b>	<b>manut.corrente illuminazione pubblica</b>				<b>780.000</b>	<b>126.314,05</b>	<b>-653.685,95</b>	<b>16,2</b>
						3	uscite di gestione	780.000	126.314,05	-653.685,95	16,2	

ripartizione	capitolo	programma	attività	progetto	funzione	classe econ	descrizione	piano 2008	realizzato al 30 VI 2008	differenza (realizzazione - piano)	% realizzazione
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9
						32	uscite materiali	780.000	126.314,05	-653.685,95	16,2
						323	uscite per servizi	780.000	126.314,05	-653.685,95	16,2
				03153.01	0640	3232	illuminazione pubblica - manutenzione ordinaria	430.000	73.841,25	-356.158,75	17,2
				03153.02	0640	3232	illuminazione pubblica - manutenzione straordinaria	231.500	9.076,80	-222.423,20	3,9
				03153.03	0640	3232	illuminazione pubblica - manut.straor. - HEP-ESCO	118.500	43.396,00	-75.104,00	36,6
			<b>0315.04</b>	<b>manutenzione corrente attr.comunale</b>				<b>200.000</b>	<b>0,00</b>	<b>-200.000,00</b>	<b>0,0</b>
						3	uscite di gestione	200.000	0,00	-200.000,00	0,0
						32	uscite materiali	200.000	0,00	-200.000,00	0,0
						323	uscite per servizi	200.000	0,00	-200.000,00	0,0
				03154.01	0540	3232	riparazioni, montaggio e manutenzione attr.comunale	200.000		-200.000,00	0,0
		<b>03.1.6</b>	<b>Programma 6 -Sovvenzioni e riserve</b>					<b>793.000</b>	<b>391.618,86</b>	<b>-401.381,14</b>	<b>49,4</b>
			<b>0316.01</b>	<b>sovvenzioni e riserve</b>				<b>793.000</b>	<b>391.618,86</b>	<b>-401.381,14</b>	<b>49,4</b>
						3	uscite di gestione	793.000	391.618,86	-401.381,14	49,4
						34	uscite finanziarie	793.000	391.618,86	-401.381,14	49,4
						343	altre uscite finanziarie	793.000	391.618,86	-401.381,14	49,4
				03161.01	0660	3434	mezzi riserva per impianti di proprietà cittadina	793.000	391.618,86	-401.381,14	49,4
<b>Totale ripartizione 3</b>								<b>20.905.000</b>	<b>8.924.254,05</b>	<b>-11.980.745,95</b>	<b>42,7</b>



ripartizione	capitolo	programma	attività	progetto	funzione	classe econ	descrizione	piano 2008	realizzato al 30 VI 2008	differenza (realizzazione-piano)	% realizzazione		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9		
<b>04</b>	<b>RIPARTIZIONE 4 FINANZE ED ECONOMIA</b>												
	<b>04.1.</b>	<b>Capitolo 1 - Settore amministrativo per le finanze, lo sviluppo e l'economia</b>						<b>21.667.500</b>	<b>8.995.264,24</b>	<b>-12.672.235,76</b>	<b>41,5</b>		
		<b>04.1.1</b>	<b>Programma 1 - Amministrazione esecutiva</b>						<b>2.040.500</b>	<b>890.486,12</b>	<b>-1.150.013,88</b>	<b>43,6</b>	
			<b>0411.01</b>	<b>attività organismi amministrativi</b>						<b>1.953.500</b>	<b>862.402,12</b>	<b>-1.091.097,88</b>	<b>44,1</b>
						3	uscite di gestione	1.953.500	862.402,12	-1.091.097,88	44,1		
						31	uscite per lavoratori	1.953.500	862.402,12	-1.091.097,88	44,1		
						311	stipendi	1.572.500	669.022,60	-903.477,40	42,5		
				04111.01	0111	3111	stipendi per lavoro regolare	1.465.500	634.880,26	-830.619,74	43,3		
				04111.02	0111	3112	stipendi in natura	92.000	32.236,57	-59.763,43	35,0		
				04111.03	0111	3113	stipendi per lavoro straordinario	15.000	1.905,77	-13.094,23	12,7		
						312	altre uscite per lavoratori	126.000	68.391,91	-57.608,09	54,3		
				04111.04	0111	3121	altre uscite per lavoratori	126.000	68.391,91	-57.608,09	54,3		
						313	contributi su stipendi	255.000	124.987,61	-130.012,39	49,0		
				04111.05	0111	3132	contr.stip. - ass.sanit.infortuni sul lavoro 0,5%	9.000	3.612,32	-5.387,68	40,1		
				04111.06	0111	3132	contr.stip. - ass.sanit.obbligatoria 15%	214.000	108.370,79	-105.629,21	50,6		
				04111.07	0111	3133	contr.stip. - occupazione 1,7%	32.000	13.004,50	-18.995,50	40,6		
			<b>0411.02</b>	<b>uscite materiali</b>						<b>87.000</b>	<b>28.084,00</b>	<b>-58.916,00</b>	<b>32,3</b>
						3	uscite di gestione	87.000	28.084,00	-58.916,00	32,3		
						32	uscite materiali	82.000	28.084,00	-53.916,00	34,2		
						321	rimborso spese per lavoratori	67.000	27.422,00	-39.578,00	40,9		
				04112.01	0111	3212	ind.per trasporto, vita separata, ecc.	67.000	27.422,00	-39.578,00	40,9		
						329	altre uscite di gestione non menzionate	15.000	662,00	-14.338,00	4,4		
				04112.02	0474	3293	rappresentanza	15.000	662,00	-14.338,00	4,4		
						38	altre uscite	5.000	0,00	-5.000,00	0,0		
						381	donazioni correnti	5.000	0,00	-5.000,00	0,0		
				04112.03	0474	3811	altre donazioni correnti	5.000		-5.000,00	0,0		
		<b>04.1.2</b>	<b>Programma 2 - incentivazione sviluppo economia</b>						<b>895.000</b>	<b>259.093,13</b>	<b>-635.906,87</b>	<b>28,9</b>	
			<b>0412.01</b>	<b>incentivazione sviluppo imprenditoria e turismo</b>						<b>255.000</b>	<b>100.695,00</b>	<b>-154.305,00</b>	<b>39,5</b>
						3	uscite di gestione	255.000	100.695,00	-154.305,00	39,5		
						32	uscite materiali	205.000	100.695,00	-104.305,00	49,1		
						323	uscite per servizi	205.000	100.695,00	-104.305,00	49,1		
				04121.01	0474	3233	promozione economia - serv.promozione e informazione	60.000	2.180,00	-57.820,00	3,6		

ripa rtizi one	capit olo	progra mma	attività	progetto	funzio ne	clas econ	descrizione	piano 2008	realizzato al 30 VI 2008	differenza (realizzazione-piano)	% realizza zione
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9
				04121.02	0474	3237	servizio salvataggio- lavoro a contratto	45.000		-45.000,00	0,0
				04121.03	0474	3237	programmi di sviluppo	100.000	98.515,00	-1.485,00	98,5
						35	Sovvenzioni	20.000	0,00	-20.000,00	0,0
						352	Sovvenzioni a soggetti fuori dal settore pubblico	20.000	0,00	-20.000,00	0,0
				04121.04	0474	3523	sovv.per artigiani, piccoli e medi imprenditori	20.000		-20.000,00	0,0
						38	altre uscite	30.000	0,00	-30.000,00	0,0
						381	donazioni correnti	30.000	0,00	-30.000,00	0,0
				04121.05	0474	3811	altre donazioni correnti	30.000		-30.000,00	0,0
			<b>0412.02</b>	<b>Preparativi stagione turistica</b>				<b>420.000</b>	<b>75.416,53</b>	<b>-344.583,47</b>	<b>18,0</b>
						3	uscite di gestione	370.000	55.432,93	-314.567,07	15,0
						32	uscite materiali	310.000	55.432,93	-254.567,07	17,9
						323	uscite per servizi	200.000	54.689,29	-145.310,71	27,3
				04122.01	0474	3232	manutenzione corrente e d'investimento attr.turistica e impianti	50.000	13.895,80	-36.104,20	27,8
				04122.02	0474	3237	programmi preparativi s.t.	100.000		-100.000,00	0,0
				04122.03	0474	3239	programmi preparativi s.t. -serv.grafici e di stampa	50.000	40.793,49	-9.206,51	81,6
						329	altre uscite di gestione non menzionate	110.000	743,64	-109.256,36	0,7
				04122.04	0474	3299	altri programmi per preparativi	110.000	743,64	-109.256,36	0,7
						38	altre uscite	60.000	0,00	-60.000,00	0,0
						386	sostegni capit.	60.000	0,00	-60.000,00	0,0
				04122.05	0474	3861	attr.comunale turistica- sost.cap.per acquisto	60.000		-60.000,00	0,0
						4	uscite per acquisto beni non finanziari	50.000	19.983,60	-30.016,40	40,0
						42	beni prodotti di lunga durata	50.000	19.983,60	-30.016,40	40,0
						422	attrezzatura	50.000	19.983,60	-30.016,40	40,0
				04122.06	0474	4227	attr.per miglioramento offerta turistica	50.000	19.983,60	-30.016,40	40,0
			<b>0412.03</b>	<b>incubatore imprenditoriale</b>				<b>220.000</b>	<b>82.981,60</b>	<b>-137.018,40</b>	<b>37,7</b>
						3	uscite di gestione	220.000	82.981,60	-137.018,40	37,7
						38	altre uscite	220.000	82.981,60	-137.018,40	37,7
						381	donazioni correnti	200.000	82.981,60	-117.018,40	41,5
				04123.01	0474	3811	sostegni e cofinanziamento attività servizi	200.000	82.981,60	-117.018,40	41,5
						386	sostegni capit.	20.000	0,00	-20.000,00	0,0
				04123.02	0474	3861	sostegni capit.per acquisto beni lunga durata	20.000		-20.000,00	0,0
		<b>04.1.3</b>	<b>Programma 3 - incentivazione sviluppo agricoltura</b>					<b>978.000</b>	<b>327.264,65</b>	<b>-650.735,35</b>	<b>33,5</b>
			<b>0413.01</b>	<b>programmi promozionali nell'agricoltura</b>				<b>220.000</b>	<b>93.264,65</b>	<b>-126.735,35</b>	<b>42,4</b>
						3	uscite di gestione	220.000	93.264,65	-126.735,35	42,4

ripa rtizi one	capit olo	progra mma	attività	progetto	funzio ne	clas econ	descrizione	piano 2008	realizzato al 30 VI 2008	differenza (realizzazione-piano)	% realizza zione
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9
						32	uscite materiali	220.000	93.264,65	-126.735,35	42,4
						323	uscite per servizi	220.000	93.264,65	-126.735,35	42,4
				04131.01	0421	3233	Antonja	65.000	63.377,45	-1.622,55	97,5
				04131.02	0421	3233	Giornate dei campi	40.000		-40.000,00	0,0
				04131.03	0421	3233	altre manifestazioni	40.000	29.887,20	-10.112,80	74,7
				04131.04	0421	3237	spese perizie e servizi di consulenza	75.000		-75.000,00	0,0
			<b>0413.02</b>	<b>sovvenzioni e aiuti per agricoltori</b>				<b>758.000</b>	<b>234.000,00</b>	<b>-524.000,00</b>	<b>30,9</b>
						3	uscite di gestione	758.000	234.000,00	-524.000,00	30,9
						35	Sovvenzioni	358.000	230.000,00	-128.000,00	64,2
						352	Sovvenzioni a soggetti fuori dal settore pubblico	358.000	230.000,00	-128.000,00	64,2
				04132.01	0421	3523	Agrorovinj - attività servizio	78.000		-78.000,00	0,0
				04132.02	0421	3523	sovvenzioni agricoltori per talee	250.000	230.000,00	-20.000,00	92,0
				04132.03	0421	3523	cooperativa pescatori Lanterna	30.000		-30.000,00	0,0
						38	altre uscite	400.000	4.000,00	-396.000,00	1,0
						381	donazioni correnti	100.000	2.000,00	-98.000,00	2,0
				04132.04	0421	3811	Fondo RI per agricoltura e agriturismo	50.000		-50.000,00	0,0
				04132.05	0421	3811	altre donazioni correnti	50.000	2.000,00	-48.000,00	4,0
						382	donazioni capit.	300.000	2.000,00	-298.000,00	0,7
				04132.06	0421	3821	cofinanziamento infrastruttura agricola	300.000	2.000,00	-298.000,00	0,7
		<b>04.1.4</b>	<b>Programma 4 - progetti capitali</b>					<b>17.754.000</b>	<b>7.518.420,34</b>	<b>-10.235.579,66</b>	<b>42,3</b>
			<b>0414.01</b>	<b>allacciamenti idrici e tutela delle acque</b>				<b>3.450.000</b>	<b>452.673,00</b>	<b>-2.997.327,00</b>	<b>13,1</b>
						3	uscite di gestione	3.450.000	452.673,00	-2.997.327,00	13,1
						38	altre uscite	3.450.000	452.673,00	-2.997.327,00	13,1
						386	sostegni cap.	3.450.000	452.673,00	-2.997.327,00	13,1
				04141.01	0630	3861	allac.idrici - in base programma Acquedotto istriano	2.000.000		-2.000.000,00	0,0
				04141.02	0630	3861	SII - Sistema smaltimento pubblico e tutela acque R	1.450.000	452.673,00	-997.327,00	31,2
			<b>0414.02</b>	<b>cofinanziamento costruzione discarica, cimitero e all.canaliz.</b>				<b>3.080.000</b>	<b>2.350.000,00</b>	<b>-730.000,00</b>	<b>76,3</b>
						3	uscite di gestione	3.080.000	2.350.000,00	-730.000,00	76,3
						38	altre uscite	3.080.000	2.350.000,00	-730.000,00	76,3
						386	sostegni capit.	3.080.000	2.350.000,00	-730.000,00	76,3
				04142.01	0510	3861	cofinan.costruzione e sanamento discarica	1.500.000	1.500.000,00	0,00	100,0
				04142.02	0540	3861	cofinanziamento costruzione cimitero	1.500.000	850.000,00	-650.000,00	56,7
				04142.03	0540	3861	cofinanziamento costruzione allac.canalizzazione	80.000		-80.000,00	0,0
			<b>0414.03</b>	<b>acquisto beni capitali</b>				<b>1.524.000</b>	<b>901.709,22</b>	<b>-622.290,78</b>	<b>59,2</b>
						4	uscite per acquisto beni non finanziari	1.524.000	901.709,22	-622.290,78	59,2
						41	beni non prodotti di lunga durata	1.524.000	901.709,22	-622.290,78	59,2

ripartizione	capitolo	programma	attività	progetto	funzione	classe econ	descrizione	piano 2008	realizzato al 30 VI 2008	differenza (realizzazione-piano)	% realizzazione
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9
						411	terreni	1.524.000	901.709,22	-622.290,78	59,2
				04143.01	0474	4111	terreni agricoli	24.000		-24.000,00	0,0
				04143.02	0474	4111	terreni edificabili	1.500.000	901.709,22	-598.290,78	60,1
			<b>0414.04</b>	<b>pagamento prestiti lunga scadenza</b>				<b>9.700.000</b>	<b>3.814.038,12</b>	<b>-5.885.961,88</b>	<b>39,3</b>
						3	uscite di gestione	8.350.000	3.190.242,18	-5.159.757,82	38,2
						34	uscite finanziarie	550.000	244.252,63	-305.747,37	44,4
						342	interessi per prestiti ricevuti	500.000	244.252,63	-255.747,37	48,9
				04144.01	0474	3423	interessi per prestiti ricevuti - banca	500.000	244.252,63	-255.747,37	48,9
						343	altre uscite finanziarie	50.000	0,00	-50.000,00	0,0
				04144.02	0474	3432	differenze negative corso	50.000		-50.000,00	0,0
						38	altre uscite	7.800.000	2.945.989,55	-4.854.010,45	37,8
						386	sostegni capit.	7.800.000	2.945.989,55	-4.854.010,45	37,8
				04144.03	0474	3861	trasf.mezzi per pagamento prestiti lunga scadenza	7.800.000	2.945.989,55	-4.854.010,45	37,8
						5	pagamento prestiti	1.350.000	623.795,94	-726.204,06	46,2
						54	pagam.quot.iniz.prestiti ricevuti	1.350.000	623.795,94	-726.204,06	46,2
							pagam.quot.iniz.prestiti ricevuti - banca -lunga scadenza	1.350.000	623.795,94	-726.204,06	46,2
				04144.04	0474	5441	pagam.quot.iniz.prestiti ricevuti - banca - lunga scadenza	1.350.000	623.795,94	-726.204,06	46,2
<b>Totale ripartizione 4</b>								<b>21.667.500</b>	<b>8.995.264,24</b>	<b>-12.672.235,76</b>	<b>41,5</b>

ripartizione	capitolo	programma	attività	progetto	funzione	classe econ	descrizione	piano 2008	realizzazione al 30 VI 2008	differenza (realizzazione-piano)	% realizzazione		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9		
<b>05</b>	<b>RIPARTIZIONE 5 SPORT</b>												
	<b>05.1</b>	<b>Capitolo 1 - Settore amministrativo per gli affari sociali e generali</b>						<b>2.041.000</b>	<b>1.094.337,02</b>	<b>-946.662,98</b>	<b>53,6</b>		
		<b>05.1.1</b>	<b>Programma 1 - Amministrazione esecutiva</b>						<b>2.041.000</b>	<b>1.094.337,02</b>	<b>-946.662,98</b>	<b>53,6</b>	
			<b>0511.01</b>	<b>attività organismi amministrativi</b>						<b>1.907.000</b>	<b>1.042.818,67</b>	<b>-864.181,33</b>	<b>54,7</b>
					3	uscite di gestione		1.907.000	1.042.818,67	-864.181,33	54,7		
					31	uscite per lavoratori		1.907.000	1.042.818,67	-864.181,33	54,7		
					311	stipendi		1.520.000	843.492,97	-676.507,03	55,5		
				05111.01	0111	3111	stipendi per lavoro regolare	1.396.000	786.015,19	-609.984,81	56,3		
				05111.02	0111	3112	stipendi in natura	120.000	53.477,78	-66.522,22	44,6		
				05111.03	0111	3113	stipendi per lavoro straordinario	4.000	4.000,00	0,00	100,0		
						312	altre uscite per lavoratori	150.000	69.937,03	-80.062,97	46,6		
				05111.04	0111	3121	altre uscite per lavoratori	150.000	69.937,03	-80.062,97	46,6		
						313	contributi su stipendi	237.000	129.388,67	-107.611,33	54,6		
				05111.05	0111	3132	contr.stip. - ass.sanit.infortuni sul lavoro 0,5%	7.000	3.739,56	-3.260,44	53,4		
				05111.06	0111	3132	contr.stip. - ass.sanit.obbligatoria 15%	205.000	112.186,65	-92.813,35	54,7		
				05111.07	0111	3133	contr.stip. - occupazione 1,7%	25.000	13.462,46	-11.537,54	53,8		
			<b>0511.02</b>	<b>uscite materiali</b>						<b>134.000</b>	<b>51.518,35</b>	<b>-82.481,65</b>	<b>38,4</b>
					3	uscite di gestione		134.000	51.518,35	-82.481,65	38,4		
					32	uscite materiali		119.000	51.518,35	-67.481,65	43,3		
					321	rimborso spese lavoratori		114.000	49.098,00	-64.902,00	43,1		
				05112.01	0111	3212	ind.per trasporto, vita separata, ecc.	114.000	49.098,00	-64.902,00	43,1		
						329	altre uscite di gestione non menzionate	5.000	2.420,35	-2.579,65	48,4		
				05112.02	0810	3293	rappresentanza	5.000	2.420,35	-2.579,65	48,4		
						38	altre uscite	15.000	0,00	-15.000,00	0,0		
						381	donazioni correnti	15.000	0,00	-15.000,00	0,0		
				05112.03	0810	3811	donazioni correnti a società sportive	15.000		-15.000,00	0,0		
	<b>05.2</b>	<b>Capitolo 2 - Fabbisogni pubblici nello sport</b>						<b>21.653.000</b>	<b>6.577.349,47</b>	<b>-15.075.650,53</b>	<b>30,4</b>		
		<b>05.2.1</b>	<b>Programma 1 - Organismi esecutivi e amministrazione nello sport</b>						<b>5.540.000</b>	<b>2.769.990,00</b>	<b>-2.770.010,00</b>	<b>50,0</b>	
			<b>0521.01</b>	<b>Unione sportiva</b>						<b>4.814.000</b>	<b>2.406.990,00</b>	<b>-2.407.010,00</b>	<b>50,0</b>
					3	uscite di gestione		4.814.000	2.406.990,00	-2.407.010,00	50,0		

ripartizione	capitolo	programma	attività	progetto	funzione	classe econ	descrizione	piano 2008	realizzazione al 30 VI 2008	differenza (realizzazione-piano)	% realizzazione
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9
						32	uscite materiali	150.000	75.000,00	-75.000,00	50,0
						329	altre uscite di gestione non menzionate	150.000	75.000,00	-75.000,00	50,0
				05211.01	0810	3291	retribuzioni Comitato esecutivo	150.000	75.000,00	-75.000,00	50,0
						38	altre uscite	4.664.000	2.331.990,00	-2.332.010,00	50,0
						381	donazioni correnti	4.664.000	2.331.990,00	-2.332.010,00	50,0
				05211.02	0810	3811	associazioni sportive	3.670.000	1.834.998,00	-1.835.002,00	50,0
				05211.03	0810	3811	Programmi attività ricreativo-sportive	25.000	12.498,00	-12.502,00	50,0
				05211.04	0810	3811	programmi comuni	676.000	337.998,00	-338.002,00	50,0
				05211.05	0810	3811	mezzi per att.serv.spec.Un.sport.	293.000	146.496,00	-146.504,00	50,0
				<b>0521.02</b>	<b>Valbrunasport</b>			<b>726.000</b>	<b>363.000,00</b>	<b>-363.000,00</b>	<b>50,0</b>
						3	uscite di gestione	726.000	363.000,00	-363.000,00	50,0
						35	sovvenzioni	726.000	363.000,00	-363.000,00	50,0
						351	Sovvenzioni a società commerciali nel settore pubblico	726.000	363.000,00	-363.000,00	50,0
				05212.01	0810	3512	Sovvenzioni a società commerciali nel settore pubblico	726.000	363.000,00	-363.000,00	50,0
				<b>05.2.2</b>	<b>Programma 2 - manifestazioni sportive</b>			<b>313.000</b>	<b>130.999,04</b>	<b>-182.000,96</b>	<b>41,9</b>
				<b>0522.01</b>	<b>uscite per manifestazioni sportive</b>			<b>250.000</b>	<b>126.088,05</b>	<b>-123.911,95</b>	<b>50,4</b>
						3	uscite di gestione	250.000	126.088,05	-123.911,95	50,4
						32	uscite materiali	50.000	2.679,00	-47.321,00	5,4
						322	materiale ed energia	10.000	360,00	-9.640,00	3,6
				05221.01	0810	3222	altro materiale - medaglie, coppe, ecc.	10.000	360,00	-9.640,00	3,6
						323	uscite per servizi	30.000	0,00	-30.000,00	0,0
				05221.02	0810	3231	serv.comunicazione e trasporto	30.000		-30.000,00	0,0
						329	altre uscite di gestione	10.000	2.319,00	-7.681,00	23,2
				05221.03	0810	3293	rappresentanza	10.000	2.319,00	-7.681,00	23,2
						38	altre uscite	200.000	123.409,05	-76.590,95	61,7
						381	donazioni correnti	200.000	123.409,05	-76.590,95	61,7
				05221.04	0810	3811	donazioni correnti a società sportive	200.000	123.409,05	-76.590,95	61,7
				<b>0522.02</b>	<b>uscite per manifestazioni sportive - Eurofestival</b>			<b>63.000</b>	<b>4.910,99</b>	<b>-58.089,01</b>	<b>7,8</b>
						3	uscite di gestione	63.000	4.910,99	-58.089,01	7,8
						32	uscite materiali	63.000	4.910,99	-58.089,01	7,8
						321	rimborso spese lavoratori	50.000	0,00	-50.000,00	0,0
				05222.01	0810	3211	viaggi di lavoro	50.000		-50.000,00	0,0
						323	uscite per servizi	3.000	0,00	-3.000,00	0,0
				05222.02	0810	3233	servizi promozione e informazione	3.000		-3.000,00	0,0

ripartizione	capitolo	programma	attività	progetto	funzione	classe econ	descrizione	piano 2008	realizzazione al 30 VI 2008	differenza (realizzazione-piano)	% realizzazione	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9	
						329	altre uscite	10.000	4.910,99	-5.089,01	49,1	
				05222.03	0810	3299	altre uscite	10.000	4.910,99	-5.089,01	49,1	
		<b>05.2.3</b>	<b>Programma 3 - attrezzature e impianti sportivi</b>					<b>15.800.000</b>	<b>3.676.360,43</b>	<b>-12.123.639,57</b>	<b>23,3</b>	
			<b>0523.01</b>	<b>manutenzione corrente e d'investimento impianti sportivi</b>					<b>775.000</b>	<b>254.746,07</b>	<b>-520.253,93</b>	<b>32,9</b>
						3	uscite di gestione	775.000	254.746,07	-520.253,93	32,9	
						32	uscite materiali	775.000	254.746,07	-520.253,93	32,9	
						323	uscite per servizi	775.000	254.746,07	-520.253,93	32,9	
				05231.01	0810	3232	serv.manuten.corrente e d'invest.piscina	275.000	40.622,07	-234.377,93	14,8	
				05231.02	0810	3235	affitti per utilizzo piscina	500.000	214.124,00	-285.876,00	42,8	
			<b>0523.02</b>	<b>donazioni capit.</b>					<b>15.025.000</b>	<b>3.421.614,36</b>	<b>-11.603.385,64</b>	<b>22,8</b>
						3	uscite di gestione	15.025.000	3.421.614,36	-11.603.385,64	22,8	
						38	altre uscite	15.025.000	3.421.614,36	-11.603.385,64	22,8	
						386	sostegni capit.	15.025.000	3.421.614,36	-11.603.385,64	22,8	
				05232.01	0810	3861	attrez.per palestre	25.000	4.549,50	-20.450,50	18,2	
				05232.02	0810	3861	costruzione impianti sportivi	15.000.000	3.417.064,86	-11.582.935,14	22,8	
<b>Totale ripartizione 5</b>								<b>23.694.000</b>	<b>7.671.686,49</b>	<b>-16.022.313,51</b>	<b>32,4</b>	

ripartizione	capitolo	programma	attività	progetto	funzione	classe econ	descrizione	piano 2008	realizzazione al 30 VI 2008	differenza (realizzazione-piano)	% realizzazione	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9	
<b>06</b>	<b>RIPARTIZIONE 6 EDUCAZIONE PRESCOLARE</b>											
	<b>06.1</b>	<b>Capitolo 1 - Fabbisogni pubblici nell'educazione prescolare</b>						<b>10.297.700</b>	<b>4.191.245,37</b>	<b>-6.106.454,63</b>	<b>40,7</b>	
		<b>06.1.1</b>	<b>Programma 1 - Organismi esecutivi e amministrazione</b>					<b>8.944.000</b>	<b>4.141.419,89</b>	<b>-4.802.580,11</b>	<b>46,3</b>	
			<b>0611.01</b>	<b>Giardino e nido d'infanzia "Neven"</b>					<b>6.818.000</b>	<b>3.362.003,98</b>	<b>-3.455.996,02</b>	<b>49,3</b>
						3	uscite di gestione	<b>6.818.000</b>	<b>3.362.003,98</b>	<b>-3.455.996,02</b>	<b>49,3</b>	
						31	uscite per lavoratori	6.292.000	3.118.546,12	-3.173.453,88	49,6	
						311	stipendi	5.032.000	2.575.977,92	-2.456.022,08	51,2	
			06111.01	0911	3111		stipendi per lavoro regolare	4.600.000	2.370.357,92	-2.229.642,08	51,5	
			06111.02	0911	3112		stipendi in natura	432.000	205.620,00	-226.380,00	47,6	
						312	altre uscite per lavoratori	400.000	99.500,00	-300.500,00	24,9	
			06111.03	0911	3121		altre uscite per lavoratori	400.000	99.500,00	-300.500,00	24,9	
						313	contributi su stipendi	860.000	443.068,20	-416.931,80	51,5	
			06111.04	0911	3132		contr.stip. - ass.sanit.infortuni sul lavoro 0,5%	25.000	12.879,85	-12.120,15	51,5	
			06111.05	0911	3132		contr.stip. - ass.sanit.obbligatoria 15%	750.000	386.396,78	-363.603,22	51,5	
			06111.06	0911	3133		contr.stip. - occupazione 1,7%	85.000	43.791,57	-41.208,43	51,5	
						32	uscite materiali	526.000	243.457,86	-282.542,14	46,3	
						321	rimborso spese lavoratori	427.000	194.172,00	-232.828,00	45,5	
			06111.07	0911	3212		ind.per trasporto, vita separata, ecc.	427.000	194.172,00	-232.828,00	45,5	
						329	altre uscite di gestione non menzionate	99.000	49.285,86	-49.714,14	49,8	
			06111.08	0911	3291		retribuzioni consiglio d'amministrazione	99.000	49.285,86	-49.714,14	49,8	
			<b>0611.02</b>	<b>Giardino d'infanzia "Naridola"</b>					<b>2.106.000</b>	<b>779.415,91</b>	<b>-1.326.584,09</b>	<b>37,0</b>
						3	uscite di gestione	<b>2.106.000</b>	<b>779.415,91</b>	<b>-1.326.584,09</b>	<b>37,0</b>	
						31	uscite per lavoratori	1.917.000	700.348,85	-1.216.651,15	36,5	
						311	stipendi	1.517.000	583.063,43	-933.936,57	38,4	
			06112.01	0911	3111		stipendi per lavoro regolare	1.380.000	538.948,06	-841.051,94	39,1	
			06112.02	0911	3112		stipendi in natura	137.000	44.115,37	-92.884,63	32,2	
						312	altre uscite per lavoratori	150.000	14.000,00	-136.000,00	9,3	
			06112.03	0911	3121		altre uscite per lavoratori	150.000	14.000,00	-136.000,00	9,3	
						313	contributi su stipendi	250.000	103.285,42	-146.714,58	41,3	
			06112.04	0911	3132		contr.stip. - ass.sanit.infortuni sul lavoro 0,5%	8.000	2.900,34	-5.099,66	36,3	
			06112.05	0911	3132		contr.stip. - ass.sanit.obbligatoria 15%	217.000	91.017,13	-125.982,87	41,9	
			06112.06	0911	3133		contr.stip. - occupazione 1,7%	25.000	9.367,95	-15.632,05	37,5	



ripartizione	capitolo	programma	attività	progetto	funzione	clasecon	descrizione	piano 2008	realizzazione al 30 VI 2008	differenza (realizzazione-piano)	% realizzazione
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9
						32	uscite materiali	189.000	79.067,06	-109.932,94	41,8
						321	rimborso spese lavoratori	90.000	29.781,20	-60.218,80	33,1
				06112.07	0911	3212	ind.per trasporto, vita separata, ecc.	90.000	29.781,20	-60.218,80	33,1
						329	altre uscite di gestione non menzionate	99.000	49.285,86	-49.714,14	49,8
				06112.08	0911	3291	retribuzioni consiglio d'amministrazione	99.000	49.285,86	-49.714,14	49,8
			<b>0611.03</b>	<b>uscite non previste</b>				<b>20.000</b>	<b>0,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>0,0</b>
						3	uscite di gestione	20.000	0,00	-20.000,00	0,0
						32	uscite materiali	5.000	0,00	-5.000,00	0,0
						329	altre uscite di gestione non menzionate	5.000	0,00	-5.000,00	0,0
				06113.01	0911	3293	rappresentanza	5.000		-5.000,00	0,0
						38	altre uscite	15.000	0,00	-15.000,00	0,0
						381	donazioni correnti	15.000	0,00	-15.000,00	0,0
				06113.02	0911	3811	donazioni correnti	15.000		-15.000,00	0,0
		<b>06.1.2</b>	<b>Programma 2 - attività programmatica istituzioni e società</b>					<b>495.700</b>	<b>49.825,48</b>	<b>-445.874,52</b>	<b>10,1</b>
			<b>0612.01</b>	<b>Colonia estiva per bambini</b>				<b>180.000</b>	<b>0,00</b>	<b>-180.000,00</b>	<b>0,0</b>
						3	uscite di gestione	180.000	0,00	-180.000,00	0,0
						38	altre uscite	180.000	0,00	-180.000,00	0,0
						381	donazioni correnti	180.000	0,00	-180.000,00	0,0
				06121.01	0911	3811	donazioni correnti	180.000		-180.000,00	0,0
			<b>0612.02</b>	<b>Settimana del bambino</b>				<b>150.000</b>	<b>0,00</b>	<b>-150.000,00</b>	<b>0,0</b>
						3	uscite di gestione	150.000	0,00	-150.000,00	0,0
						32	uscite materiali	130.000	0,00	-130.000,00	0,0
						322	materiale ed energia	130.000	0,00	-130.000,00	0,0
				06122.01	0911	3222	pacchi dono natalizi	130.000		-130.000,00	0,0
						38	altre uscite	20.000	0,00	-20.000,00	0,0
						381	donazioni correnti	20.000	0,00	-20.000,00	0,0
				06122.02	0911	3811	donazioni correnti	20.000		-20.000,00	0,0
			<b>0612.03</b>	<b>progetti educativo-istruttivi</b>				<b>67.000</b>	<b>25.900,48</b>	<b>-41.099,52</b>	<b>38,7</b>
						3	uscite di gestione	67.000	25.900,48	-41.099,52	38,7
						32	uscite materiali	67.000	25.900,48	-41.099,52	38,7
						321	rimborso spese lavoratori	10.000	10.000,00	0,00	100,0
				06123.01	0911	3213	seminari, convegni, simposi	10.000	10.000,00	0,00	100,0
						323	uscite per servizi	57.000	15.900,48	-41.099,52	27,9

ripartizione	capitolo	programma	attività	progetto	funzione	classe econ	descrizione	piano 2008	realizzazione al 30 VI 2008	differenza (realizzazione-piano)	% realizzazione
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9
				06123.02	0911	3237	retribuzioni conduttori e relatori	10.000		-10.000,00	0,0
				06123.03	0911	3239	serv.grafici e di stampa, serv.copiatura e rilegatura, ecc	17.000		-17.000,00	0,0
				06123.04	0911	3239	altri servizi	30.000	15.900,48	-14.099,52	53,0
			<b>0612.04</b>	<b>Programmi educazione prescolare- bilancio statale</b>				<b>98.700</b>	<b>23.925,00</b>	<b>-74.775,00</b>	<b>24,2</b>
						3	uscite di gestione	98.700	23.925,00	-74.775,00	24,2
						38	altre uscite	98.700	23.925,00	-74.775,00	24,2
						381	donazioni correnti	98.700	23.925,00	-74.775,00	24,2
				06124.01	0911	3811	GI Neven - programma prescolare	9.600	1.200,00	-8.400,00	12,5
				06124.02	0911	3811	GII Naridola - prog.per bambini minoranze nazionali	89.100	22.725,00	-66.375,00	25,5
		<b>06.1.3</b>	<b>Programma 3 - Attrez.e impianti nell'educazione prescolare</b>					<b>858.000</b>	<b>0,00</b>	<b>-858.000,00</b>	<b>0,0</b>
			<b>0613.01</b>	<b>acquisto e costruzione impianti nell'educ.prescolare</b>				<b>858.000</b>	<b>0,00</b>	<b>-858.000,00</b>	<b>0,0</b>
						4	uscite per acquisto beni non finanziari	858.000	0,00	-858.000,00	0,0
						42	beni prodotti di lunga durata	858.000	0,00	-858.000,00	0,0
						421	impianti edilizi	858.000	0,00	-858.000,00	0,0
				06131.01	0911	4214	GI Naridola - sistemazione adiacenze	108.000		-108.000,00	0,0
				06131.02	0911	4214	GI Neven - docum.prog. - Valbruna e edif.principale	250.000		-250.000,00	0,0
				06131.03	0911	4214	GI Neven - sistemazione adiacenze edif.principale	500.000		-500.000,00	0,0
<b>Totale ripartizione 6</b>								<b>10.297.700</b>	<b>4.191.245,37</b>	<b>-6.106.454,63</b>	<b>40,7</b>

ripa rtizi one	capit olo	progra mma	attività	progetto	funzi one	clas econ	descrizione	piano 2008	realizzazione al 30 VI 2008	differenza (realizzazione-piano)	% realizza zione		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9		
<b>07</b>	<b>RIPARTIZIONE 7 SCUOLE</b>												
	<b>07.1</b>	<b>Capitolo 1 - Fabbisogni pubblici nel settore scolastico</b>						<b>5.127.000</b>	<b>2.235.968,41</b>	<b>-2.891.031,59</b>	<b>43,6</b>		
		<b>07.1.1</b>	<b>Programma 1 - Affari generali scuole elementari</b>						<b>3.673.000</b>	<b>1.926.481,42</b>	<b>-1.746.518,58</b>	<b>52,4</b>	
			<b>0711.01</b>	<b>funzioni decentralizzate nelle scuole elementari</b>						<b>2.266.000</b>	<b>1.236.756,48</b>	<b>-1.029.243,52</b>	<b>54,6</b>
						3	uscite di gestione	2.266.000	1.236.756,48	-1.029.243,52	54,6		
						32	uscite materiali	2.266.000	1.236.756,48	-1.029.243,52	54,6		
						322	materiale ed energia	1.330.000	775.982,58	-554.017,42	58,3		
				07111.01	0912	3221	spese materiali in base mole del programma	662.000	326.010,00	-335.990,00	49,2		
				07111.02	0912	3221	acquisto documentazione pedagogica	18.000	4.078,43	-13.921,57	22,7		
				07111.03	0912	3223	fonti energetiche	650.000	445.894,15	-204.105,85	68,6		
						323	uscite per servizi	936.000	460.773,90	-475.226,10	49,2		
				07111.04	0912	3231	trasporto alunni SE	400.000	217.876,24	-182.123,76	54,5		
				07111.05	0912	3232	altri serv.manut.corrente e d'investimento	200.000	108.393,55	-91.606,45	54,2		
				07111.06	0912	3235	affitto impianti (palestra e piscina) per ins.cult.fisica	318.000	132.500,10	-185.499,90	41,7		
				07111.07	0912	3236	visite mediche per lavoratori	18.000	2.004,01	-15.995,99	11,1		
			<b>0711.02</b>	<b>standard aggiuntivi nelle scuole elementari</b>						<b>1.387.000</b>	<b>678.224,94</b>	<b>-708.775,06</b>	<b>48,9</b>
						3	uscite di gestione	1.387.000	678.224,94	-708.775,06	48,9		
						31	uscite per lavoratori	1.292.000	634.090,18	-657.909,82	49,1		
						311	stipendi	1.292.000	634.090,18	-657.909,82	49,1		
				07112.01	0912	3111	insegnamento cultura fisica e sanitaria	155.000	66.748,76	-88.251,24	43,1		
				07112.02	0912	3111	soggiorno prolungato	820.000	413.549,40	-406.450,60	50,4		
				07112.03	0912	3111	Psicologo	210.000	98.068,74	-111.931,26	46,7		
				07112.04	0912	3111	Logopedista	107.000	55.723,28	-51.276,72	52,1		
						32	uscite materiali	55.000	4.652,51	-50.347,49	8,5		
						329	altre uscite di gestione non menzionate	55.000	4.652,51	-50.347,49	8,5		
				07112.05	0912	3291	retribuzioni comitati scolastici	55.000	4.652,51	-50.347,49	8,5		
						38	altre uscite	40.000	39.482,25	-517,75	98,7		
						381	donazioni correnti	40.000	39.482,25	-517,75	98,7		
				07112.06	0912	3811	competizione alunni	40.000	39.482,25	-517,75	98,7		
			<b>0711.03</b>	<b>uscite non previste</b>						<b>20.000</b>	<b>11.500,00</b>	<b>-8.500,00</b>	<b>57,5</b>
						3	uscite di gestione	20.000	11.500,00	-8.500,00	57,5		
						32	uscite materiali	5.000	0,00	-5.000,00	0,0		
						329	altre uscite di gestione non menzionate	5.000	0,00	-5.000,00	0,0		

ripartizione	capitolo	programma	attività	progetto	funzione	classe econ	descrizione	piano 2008	realizzazione al 30 VI 2008	differenza (realizzazione-piano)	% realizzazione	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9	
				07113.01	0912	3293	rappresentanza	5.000		-5.000,00	0,0	
						38	altre uscite	15.000	11.500,00	-3.500,00	76,7	
						381	donazioni correnti	15.000	11.500,00	-3.500,00	76,7	
				07113.02	0912	3811	donazioni correnti	15.000	11.500,00	-3.500,00	76,7	
		<b>07.1.2</b>	<b>Programma 2 - Perfezionamenti professionali, indennizzi e donazioni</b>					<b>372.000</b>	<b>83.759,12</b>	<b>-288.240,88</b>	<b>22,5</b>	
			<b>0712.01</b>	<b>completamento studi e perfezionamento professionale</b>					<b>80.000</b>	<b>0,00</b>	<b>-80.000,00</b>	<b>0,0</b>
						3	uscite di gestione	80.000	0,00	-80.000,00	0,0	
						37	ind.per cittadini e famiglie	80.000	0,00	-80.000,00	0,0	
						372	ind.dal bilancio per cittadini e famiglie	80.000	0,00	-80.000,00	0,0	
				07121.01	0950	3721	borse di studio e tasse scolastiche	80.000		-80.000,00	0,0	
			<b>0712.02</b>	<b>attività programmatiche istituzioni scolastiche e singoli</b>					<b>292.000</b>	<b>83.759,12</b>	<b>-208.240,88</b>	<b>28,7</b>
						3	uscite di gestione	292.000	83.759,12	-208.240,88	28,7	
						32	uscite materiali	63.000	0,00	-63.000,00	0,0	
						323	uscite per servizi	63.000	0,00	-63.000,00	0,0	
				07122.01	0950	3239	annuario maturandi	63.000		-63.000,00	0,0	
						38	altre uscite	229.000	83.759,12	-145.240,88	36,6	
						381	donazioni correnti	229.000	83.759,12	-145.240,88	36,6	
				07122.02	0950	3811	club degli studenti	24.000		-24.000,00	0,0	
				07122.03	0950	3811	Politecnico	35.000		-35.000,00	0,0	
				07122.04	0950	3811	altre donazioni correnti	170.000	83.759,12	-86.240,88	49,3	
		<b>07.1.3</b>	<b>Programma 3 - attrezzature e impianti nel settore scolastico</b>					<b>1.082.000</b>	<b>225.727,87</b>	<b>-856.272,13</b>	<b>20,9</b>	
			<b>0713.01</b>	<b>acquisto e costruzione impianti nel settore scolastico</b>					<b>1.082.000</b>	<b>225.727,87</b>	<b>-856.272,13</b>	<b>20,9</b>
						3	uscite di gestione	810.000	88.383,39	-721.616,61	10,9	
						32	uscite materiali	750.000	83.483,39	-666.516,61	11,1	
						323	uscite per servizi	750.000	83.483,39	-666.516,61	11,1	
				07131.01	0912	3237	SE V.Nazor - sanam.impianti sanitari	400.000	7.320,00	-392.680,00	1,8	
				07131.02	0912	3237	SE J.Dobrila - sanam.tetto - I fase	250.000	76.163,39	-173.836,61	30,5	
				07131.03	0912	3237	SE J.Dobrila - adiacenze	100.000		-100.000,00	0,0	
						38	altre uscite	60.000	4.900,00	-55.100,00	8,2	
						382	donazioni capit.	60.000	4.900,00	-55.100,00	8,2	
				07131.04	0912	3821	SEI B.Benussi - attrezzatura	60.000	4.900,00	-55.100,00	8,2	
						4	uscite per acquisto beni non finanziari	272.000	137.344,48	-134.655,52	50,5	
						42	beni prodotti di lunga durata	272.000	137.344,48	-134.655,52	50,5	
						421	impianti edilizi	272.000	137.344,48	-134.655,52	50,5	
				07131.05	0912	4212	palestra scolastica - contributo id.	272.000	137.344,48	-134.655,52	50,5	
<b>Totale ripartizione 7</b>								<b>5.127.000</b>	<b>2.235.968,41</b>	<b>-2.891.031,59</b>	<b>43,6</b>	

ripartizione	capitolo	programma	attività	progetto	funzione	classe econ	descrizione	piano 2008	realizzazione al 30 VI 2008	differenza (realizzazione-piano)	% realizzazione	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9	
<b>08</b>	<b>RIPARTIZIONE 8 CULTURA</b>											
	<b>08.1</b>	<b>Capitolo 1 - Fabbisogni pubblici nel settore cultura</b>						<b>8.131.000</b>	<b>3.518.723,80</b>	<b>-4.612.276,20</b>	<b>43,3</b>	
		<b>08.1.1</b>	<b>Programma 1 - Affari generali delle istituzioni culturali</b>					<b>3.215.000</b>	<b>1.532.976,82</b>	<b>-1.682.023,18</b>	<b>47,7</b>	
			<b>0811.01</b>	<b>Museo civico della città di Rovigno</b>				<b>1.301.000</b>	<b>611.791,11</b>	<b>-689.208,89</b>	<b>47,0</b>	
						3	uscite di gestione	1.301.000	611.791,11	-689.208,89	47,0	
						31	uscite per lavoratori	1.026.000	476.966,83	-549.033,17	46,5	
						311	stipendi	840.000	393.293,08	-446.706,92	46,8	
				08111.01	0820	3111	stipendi per lavoro regolare	770.000	367.207,59	-402.792,41	47,7	
				08111.02	0820	3112	stipendi in natura	70.000	26.085,49	-43.914,51	37,3	
						312	altre uscite per lavoratori	42.000	15.000,00	-27.000,00	35,7	
				08111.03	0820	3121	altre uscite per lavoratori	42.000	15.000,00	-27.000,00	35,7	
						313	contributi su stipendi	144.000	68.673,75	-75.326,25	47,7	
				08111.04	0820	3132	contr.stip. - ass.sanit.infortuni sul lavoro 0,5%	5.000	1.996,35	-3.003,65	39,9	
				08111.05	0820	3132	contr.stip. - ass.sanit.obbligatoria 15%	125.000	59.889,87	-65.110,13	47,9	
				08111.06	0820	3133	contr.stip. - occupazione 1,7%	14.000	6.787,53	-7.212,47	48,5	
						32	uscite materiali	275.000	134.824,28	-140.175,72	49,0	
						321	rimborso spese lavoratori	70.000	36.765,80	-33.234,20	52,5	
				08111.07	0820	3212	ind.per trasporto, vita separata, ecc.	70.000	36.765,80	-33.234,20	52,5	
						322	materiale ed energia	135.000	67.500,00	-67.500,00	50,0	
				08111.08	0820	3221	materiale d'ufficio e altre uscite materiali	135.000	67.500,00	-67.500,00	50,0	
						329	altre uscite di gestione non menzionate	70.000	30.558,48	-39.441,52	43,7	
				08111.09	0820	3291	retribuzioni consiglio d'amministrazione	70.000	30.558,48	-39.441,52	43,7	
			<b>0811.02</b>	<b>Università popolare aperta della città di Rovigno</b>				<b>1.170.000</b>	<b>579.417,77</b>	<b>-590.582,23</b>	<b>49,5</b>	
						3	uscite di gestione	1.170.000	579.417,77	-590.582,23	49,5	
						31	uscite per lavoratori	920.000	462.801,41	-457.198,59	50,3	
						311	stipendi	760.000	381.910,25	-378.089,75	50,3	
				08112.01	0820	3111	stipendi per lavoro regolare	700.000	355.723,68	-344.276,32	50,8	
				08112.02	0820	3112	stipendi in natura	60.000	26.186,57	-33.813,43	43,6	
						312	altre uscite per lavoratori	40.000	15.500,00	-24.500,00	38,8	
				08112.03	0820	3121	altre uscite per lavoratori	40.000	15.500,00	-24.500,00	38,8	

ripartizione	capitolo	programma	attività	progetto	funzione	classe econ	descrizione	piano 2008	realizzazione al 30 VI 2008	differenza (realizzazione-piano)	% realizzazione
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9
						313	contributi su stipendi	120.000	65.391,16	-54.608,84	54,5
				08112.04	0820	3132	contr.stip. - ass.sanit.infortuni sul lavoro 0,5%	4.000	1.841,93	-2.158,07	46,0
				08112.05	0820	3132	contr.stip. - ass.sanit.obbligatoria 15%	104.000	57.286,58	-46.713,42	55,1
				08112.06	0820	3133	contr.stip. - occupazione 1,7%	12.000	6.262,65	-5.737,35	52,2
						32	uscite materiali	250.000	116.616,36	-133.383,64	46,6
						321	rimborso spese lavoratori	45.000	18.606,00	-26.394,00	41,3
				08112.07	0820	3212	ind.per trasporto, vita separata, ecc.	45.000	18.606,00	-26.394,00	41,3
						322	materiale ed energia	135.000	67.500,00	-67.500,00	50,0
				08112.08	0820	3221	materiale d'ufficio e altre uscite materiali	135.000	67.500,00	-67.500,00	50,0
						329	altre uscite di gestione non menzionate	70.000	30.510,36	-39.489,64	43,6
				08112.09	0820	3291	retribuzioni consiglio d'amministrazione	70.000	30.510,36	-39.489,64	43,6
			<b>0811.03</b>	<b>Biblioteca civica</b>				<b>724.000</b>	<b>341.556,12</b>	<b>-382.443,88</b>	<b>47,2</b>
						3	uscite di gestione	724.000	341.556,12	-382.443,88	47,2
						31	uscite per lavoratori	599.000	289.729,33	-309.270,67	48,4
						311	stipendi	508.000	243.796,38	-264.203,62	48,0
				08113.01	0820	3111	stipendi per lavoro regolare	473.000	230.087,18	-242.912,82	48,6
				08113.02	0820	3112	stipendi in natura	35.000	13.709,20	-21.290,80	39,2
						312	altre uscite per lavoratori	25.000	4.000,00	-21.000,00	16,0
				08113.03	0820	3121	altre uscite per lavoratori	25.000	4.000,00	-21.000,00	16,0
						313	contributi su stipendi	66.000	41.932,95	-24.067,05	63,5
				08113.04	0820	3132	contr.stip. - ass.sanit.infortuni sul lavoro 0,5%	2.000	1.218,96	-781,04	60,9
				08113.05	0820	3132	contr.stip. - ass.sanit.obbligatoria 15%	57.000	36.569,44	-20.430,56	64,2
				08113.06	0820	3133	contr.stip. - occupazione 1,7%	7.000	4.144,55	-2.855,45	59,2
						32	uscite materiali	125.000	51.826,79	-73.173,21	41,5
						321	rimborso spese lavoratori	35.000	6.826,79	-28.173,21	19,5
				08113.07	0820	3212	ind.per trasporto, vita separata, ecc.	35.000	6.826,79	-28.173,21	19,5
						322	materiale ed energia	90.000	45.000,00	-45.000,00	50,0
				08113.08	0820	3221	materiale d'ufficio e altre uscite materiali	90.000	45.000,00	-45.000,00	50,0
			<b>0811.04</b>	<b>uscite non previste</b>				<b>20.000</b>	<b>211,82</b>	<b>-19.788,18</b>	<b>1,1</b>
						3	uscite di gestione	20.000	211,82	-19.788,18	1,1
						32	uscite materiali	5.000	211,82	-4.788,18	4,2

ripartizione	capitolo	programma	attività	progetto	funzione	classe econ	descrizione	piano 2008	realizzazione al 30 VI 2008	differenza (realizzazione-piano)	% realizzazione	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9	
						329	altre uscite di gestione non menzionate	5.000	211,82	-4.788,18	4,2	
				08114.01	0820	3293	rappresentanza	5.000	211,82	-4.788,18	4,2	
						38	altre uscite	15.000	0,00	-15.000,00	0,0	
						381	donazioni correnti	15.000	0,00	-15.000,00	0,0	
				08114.02	0820	3811	donazioni corr.ad associazioni cittadini e partiti politici	15.000		-15.000,00	0,0	
		<b>08.1.2</b>	<b>Programma 2 - attività programmatica istituzioni culturali</b>					<b>2.740.000</b>	<b>1.260.211,45</b>	<b>-1.479.788,55</b>	<b>46,0</b>	
			<b>0812.01</b>	<b>Programmi sviluppo culturale</b>					<b>980.000</b>	<b>630.830,62</b>	<b>-349.169,38</b>	<b>64,4</b>
						3	uscite di gestione	980.000	630.830,62	-349.169,38	64,4	
						38	altre uscite	980.000	630.830,62	-349.169,38	64,4	
						381	donazioni correnti	980.000	630.830,62	-349.169,38	64,4	
				08121.01	0820	3811	programmi MC	220.000	109.999,98	-110.000,02	50,0	
				08121.02	0820	3811	programmi UPA	220.000	179.860,38	-40.139,62	81,8	
				08121.03	0820	3811	programmi Centro di ricerche storiche	110.000	60.000,00	-50.000,00	54,5	
				08121.04	0820	3811	programmi Museo della batana	110.000	24.712,00	-85.288,00	22,5	
				08121.05	0820	3811	servizi - direzione Museo batana	115.000	66.258,26	-48.741,74	57,6	
				08121.06	0820	3811	programma Biblioteca civica	15.000		-15.000,00	0,0	
				08121.07	0820	3811	programma CMM	190.000	190.000,00	0,00	100,0	
			<b>0812.02</b>	<b>manifestazioni artistico-culturali</b>					<b>650.000</b>	<b>189.992,45</b>	<b>-460.007,55</b>	<b>29,2</b>
						3	uscite di gestione	650.000	189.992,45	-460.007,55	29,2	
						32	uscite materiali	55.000	15.592,13	-39.407,87	28,3	
						323	uscite per servizi	35.000	13.344,13	-21.655,87	38,1	
				08122.01	0820	3233	serv.promozione e informazione	35.000	13.344,13	-21.655,87	38,1	
						329	altre uscite di gestione non menzionate	20.000	2.248,00	-17.752,00	11,2	
				08122.02	0820	3293	rappresentanza	20.000	2.248,00	-17.752,00	11,2	
						38	altre uscite	595.000	174.400,32	-420.599,68	29,3	
						381	donazioni correnti	595.000	174.400,32	-420.599,68	29,3	
				08122.03	0820	3811	donazioni correnti	595.000	174.400,32	-420.599,68	29,3	
			<b>0812.03</b>	<b>Programmi cittadini speciali</b>					<b>530.000</b>	<b>257.345,20</b>	<b>-272.654,80</b>	<b>48,6</b>
						3	uscite di gestione	530.000	257.345,20	-272.654,80	48,6	
						32	uscite materiali	310.000	37.345,20	-272.654,80	12,0	
						321	rimborso spese lavoratori	20.000	20.000,00	0,00	100,0	

ripartizione	capitolo	programma	attività	progetto	funzione	classe econ	descrizione	piano 2008	realizzazione al 30 VI 2008	differenza (realizzazione-piano)	% realizzazione	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9	
				08123.01	0820	3211	viaggi di lavoro	20.000	20.000,00	0,00	100,0	
						323	uscite per servizi	220.000	8.705,16	-211.294,84	4,0	
				08123.02	0820	3233	serv.promozione e informazione	220.000	8.705,16	-211.294,84	4,0	
						329	altre uscite di gestione non menzionate	70.000	8.640,04	-61.359,96	12,3	
				08123.03	0820	3293	rappresentanza	10.000		-10.000,00	0,0	
				08123.04	0820	3299	altre uscite di gestione non menzionate	60.000	8.640,04	-51.359,96	14,4	
						38	altre uscite	220.000	220.000,00	0,00	100,0	
						381	donazioni correnti	220.000	220.000,00	0,00	100,0	
				08123.05	0820	3811	donazioni correnti	220.000	220.000,00	0,00	100,0	
			<b>0812.04</b>	<b>Editoria</b>				<b>150.000</b>	<b>48.851,64</b>	<b>-101.148,36</b>	<b>32,6</b>	
						3	uscite di gestione	150.000	48.851,64	-101.148,36	32,6	
						32	uscite materiali	150.000	48.851,64	-101.148,36	32,6	
						323	uscite per servizi	150.000	48.851,64	-101.148,36	32,6	
				08124.01	0820	3237	servizi intellettuali	10.000	2.751,64	-7.248,36	27,5	
				08124.02	0820	3239	servizi grafici e di stampa	140.000	46.100,00	-93.900,00	32,9	
			<b>0812.05</b>	<b>edizioni di particolare interesse per la città</b>				<b>260.000</b>	<b>43.371,00</b>	<b>-216.629,00</b>	<b>16,7</b>	
						3	uscite di gestione	260.000	43.371,00	-216.629,00	16,7	
						32	uscite materiali	260.000	43.371,00	-216.629,00	16,7	
						323	uscite per servizi	260.000	43.371,00	-216.629,00	16,7	
				08125.01	0820	3239	servizi grafici e di stampa	260.000	43.371,00	-216.629,00	16,7	
			<b>0812.06</b>	<b>Giornale cittadino</b>				<b>170.000</b>	<b>89.820,54</b>	<b>-80.179,46</b>	<b>52,8</b>	
						3	uscite di gestione	170.000	89.820,54	-80.179,46	52,8	
						32	uscite materiali	170.000	89.820,54	-80.179,46	52,8	
						323	uscite per servizi	170.000	89.820,54	-80.179,46	52,8	
				08126.01	0820	3239	servizi grafici e di stampa	170.000	89.820,54	-80.179,46	52,8	
		<b>08.1.3</b>	<b>Programma 3 - attività programmatica associazioni culturali</b>						<b>1.150.000</b>	<b>548.244,16</b>	<b>-601.755,84</b>	<b>47,7</b>
		<b>0813.01</b>	<b>Programmi di sviluppo culturale</b>						<b>1.150.000</b>	<b>548.244,16</b>	<b>-601.755,84</b>	<b>47,7</b>
						3	uscite di gestione	1.150.000	548.244,16	-601.755,84	47,7	
						38	altre uscite	1.150.000	548.244,16	-601.755,84	47,7	
						381	donazioni correnti	1.110.000	528.244,16	-581.755,84	47,6	
				08131.01	0820	3811	SAC "F.Glavinić"	150.000	50.000,00	-100.000,00	33,3	



ripartizione	capitolo	programma	attività	progetto	funzione	classe econ	descrizione	piano 2008	realizzazione al 30 VI 2008	differenza (realizzazione-piano)	% realizzazione	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9	
				08131.02	0820	3811	Matrix croatica	70.000	23.333,32	-46.666,68	33,3	
				08131.03	0820	3811	SAC "M.Garbin"	85.000	42.000,00	-43.000,00	49,4	
				08131.04	0820	3811	SAC "S.Žiža"	50.000	14.200,00	-35.800,00	28,4	
				08131.05	0820	3811	Gruppo vocale Rubino	50.000	25.000,00	-25.000,00	50,0	
				08131.06	0820	3811	banda d'otoni	145.000	72.000,00	-73.000,00	49,7	
				08131.07	0820	3811	scuola di musica	120.000	38.380,86	-81.619,14	32,0	
				08131.08	0820	3811	Majorette	70.000	40.830,00	-29.170,00	58,3	
				08131.09	0820	3811	associazioni giovani	10.000		-10.000,00	0,0	
				08131.10	0820	3811	mostra ceramica medievale / Festival del mare	50.000	50.000,00	0,00	100,0	
				08131.11	0820	3811	giornate di Šoljan	35.000	35.000,00	0,00	100,0	
				08131.12	0820	3811	Mundial fotofestival	70.000	34.999,98	-35.000,02	50,0	
				08131.13	0820	3811	Centro arti visive "Batana"	105.000	52.500,00	-52.500,00	50,0	
				08131.14	0820	3811	Club innovatori -Ass.cultura tecnica "Galileo Galilei"	50.000	25.000,00	-25.000,00	50,0	
				08131.15	0820	3811	Radio-amatori	35.000	10.000,00	-25.000,00	28,6	
				08131.16	0820	3811	altri	15.000	15.000,00	0,00	100,0	
						382	donazioni capit.	40.000	20.000,00	-20.000,00	50,0	
				08131.17	0820	3821	libri per biblioteca civica	40.000	20.000,00	-20.000,00	50,0	
		<b>08.1.4</b>	<b>Programma 4 - Attrezzature e impianti nel settore cultura</b>					<b>1.026.000</b>	<b>177.291,37</b>	<b>-848.708,63</b>	<b>17,3</b>	
			<b>0814.01</b>	<b>manutenzione corrente e d'investimento impianti e attrezzature</b>					<b>50.000</b>	<b>20.000,00</b>	<b>-30.000,00</b>	<b>40,0</b>
						3	uscite di gestione	50.000	20.000,00	-30.000,00	40,0	
						32	uscite materiali	50.000	20.000,00	-30.000,00	40,0	
						323	uscite per servizi	50.000	20.000,00	-30.000,00	40,0	
				08141.01	0820	3232	Museo Batana - manutenzione corrente	30.000		-30.000,00	0,0	
				08141.02	0820	3232	spazio - manutenzione	20.000	20.000,00	0,00	100,0	
			<b>0814.02</b>	<b>donazioni capitali a organizzazioni non profit</b>					<b>861.000</b>	<b>87.394,39</b>	<b>-773.605,61</b>	<b>10,2</b>
						3	uscite di gestione	861.000	87.394,39	-773.605,61	10,2	
						38	altre uscite	861.000	87.394,39	-773.605,61	10,2	
						382	donazioni capit.	861.000	87.394,39	-773.605,61	10,2	
				08142.01	0820	3821	UPA - docum.proget.sistem.Teatro	50.000		-50.000,00	0,0	
				08142.02	0820	3821	Biblioteca civica - attrezz.informat.e d'ufficio/attr.dopo sistem.vani	50.000	4.922,39	-45.077,61	9,8	

<i>ripartizione</i>	<i>capitolo</i>	<i>programma</i>	<i>attività</i>	<i>progetto</i>	<i>funzione</i>	<i>classe econ</i>	<i>descrizione</i>	<i>piano 2008</i>	<i>realizzazione al 30 VI 2008</i>	<i>differenza (realizzazione-piano)</i>	<i>% realizzazione</i>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9
				08142.03	0820	3821	Biblioteca civica - I fase - cantina Villa Antonia	350.000	21.472,00	-328.528,00	6,1
				08142.04	0820	3821	Museo civico - sistem.sito archeologico Moncodogno	200.000		-200.000,00	0,0
				08142.05	0820	3821	Museo civico -tutela patrimonio sacro e profano	80.000		-80.000,00	0,0
				08142.06	0820	3821	acquisto attrez.e divise società artistico-culturali e associazioni	70.000		-70.000,00	0,0
				08142.07	0820	3821	parrocchia S.Eufemia - chiesetta Madonna delle grazie - altare	61.000	61.000,00	0,00	100,0
			<b>0814.03</b>	<b>acquisto e costruzione impianti nel settore cultura</b>				<b>115.000</b>	<b>69.896,98</b>	<b>-45.103,02</b>	<b>60,8</b>
						4	<i>uscite per acquisto beni non finanziari</i>	115.000	69.896,98	-45.103,02	60,8
						42	<i>beni prodotti di lunga durata</i>	115.000	69.896,98	-45.103,02	60,8
						422	<i>attrezzatura</i>	115.000	69.896,98	-45.103,02	60,8
				08143.01	0820	4227	fabbricazione batane rovignesi	50.000	17.080,00	-32.920,00	34,2
				08143.02	0820	4227	attrezzatura CMM	50.000	45.106,58	-4.893,42	90,2
				08143.03	0820	4227	spacio - attrezzatura	15.000	7.710,40	-7.289,60	51,4
<b>Totale ripartizione 8</b>								<b>8.131.000</b>	<b>3.518.723,80</b>	<b>-4.612.276,20</b>	<b>43,3</b>

ripartizione	capitolo	programma	attività	progetto	funzione	classe econ	descrizione	piano 2008	realizzazione al 30 VI 2008	differenza (realizzazione-piano)	% realizzazione		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9		
09	<b>RIPARTIZIONE 9 ASSISTENZA SOCIALE E SANITA'</b>												
	09.1	<b>Capitolo 1 - Fabbisogni pubblici nell'assistenza sociale</b>						<b>6.522.000</b>	<b>2.557.149,58</b>	<b>-3.964.850,42</b>	<b>39,2</b>		
		09.1.1	<b>Programma 1 - attività programmatica assistenza sociale</b>						<b>5.605.000</b>	<b>2.192.459,84</b>	<b>-3.412.540,16</b>	<b>39,1</b>	
			0911.01	<b>ind.per categorie cittadini meno abbienti</b>						<b>5.605.000</b>	<b>2.192.459,84</b>	<b>-3.412.540,16</b>	<b>39,1</b>
					3	uscite di gestione		5.605.000	2.192.459,84	-3.412.540,16	39,1		
					37	ind.per cittadini e famiglie		5.605.000	2.192.459,84	-3.412.540,16	39,1		
					372	ind.dal bilancio per cittadini e famiglie		5.605.000	2.192.459,84	-3.412.540,16	39,1		
				09111.01	1070	3721	sostegni fruitori I e II categoria	1.150.000	292.100,00	-857.900,00	25,4		
				09111.02	1070	3721	sostegni per pensionati	1.600.000	559.389,40	-1.040.610,60	35,0		
				09111.03	1070	3721	aiuti una tantum per singoli e famiglie	120.000	66.324,66	-53.675,34	55,3		
				09111.04	1070	3721	aiuti una tantum per neonati	130.000	54.000,00	-76.000,00	41,5		
				09111.05	1070	3721	altri aiuti in base Delibera assistenza sociale	200.000	2.608,27	-197.391,73	1,3		
				09111.06	1070	3721	borse studio per alunni e studenti	1.450.000	921.600,00	-528.400,00	63,6		
				09111.07	1070	3722	ind.differenza nel prezzo trasporto alunni SMS	585.000	161.771,01	-423.228,99	27,7		
				09111.08	1070	3722	ind.differenza prezzo sistemazione bambini nell'asilo	90.000	47.304,00	-42.696,00	52,6		
				09111.09	1070	3722	ind.differenza nel prezzo abitazioni	80.000	20.700,00	-59.300,00	25,9		
				09111.10	1070	3722	ind.differenza prezzo pasto caldo	90.000	61.562,50	-28.437,50	68,4		
				09111.11	1070	3722	sostegni per cibo per lattanti	50.000	5.100,00	-44.900,00	10,2		
				09111.12	1070	3722	aiuti una tantum per acquisto combustibile	60.000		-60.000,00	0,0		
		09.1.2	<b>Programma 2 - Prevenzione della tossicodipendenza</b>						<b>251.000</b>	<b>170.198,27</b>	<b>-80.801,73</b>	<b>67,8</b>	
			0912.01	<b>Programmi prevenzione della tossicodipendenza</b>						<b>251.000</b>	<b>170.198,27</b>	<b>-80.801,73</b>	<b>67,8</b>
					3	uscite di gestione		251.000	170.198,27	-80.801,73	67,8		
					32	uscite materiali		193.000	143.358,27	-49.641,73	74,3		
					323	uscite per servizi		193.000	143.358,27	-49.641,73	74,3		
				09121.01	1070	3236	servizi di laboratorio	25.000	16.789,03	-8.210,97	67,2		
				09121.02	1070	3237	retribuzioni conduttori e relatori	150.000	126.569,24	-23.430,76	84,4		
				09121.03	1070	3237	altri serv.intellettuali	8.000		-8.000,00	0,0		
				09121.04	1070	3239	servizi grafici e di stampa	10.000		-10.000,00	0,0		
					38	altre uscite		58.000	26.840,00	-31.160,00	46,3		
					381	donazioni correnti		58.000	26.840,00	-31.160,00	46,3		
				09121.05	1070	3811	donazioni correnti - scuola di qualità, ecc.	58.000	26.840,00	-31.160,00	46,3		
		09.1.3	<b>Programma 3 - attività programmatica associazioni assistenza sociale</b>						<b>666.000</b>	<b>194.491,47</b>	<b>-471.508,53</b>	<b>29,2</b>	
			0913.01	<b>Attività associazioni assistenza sociale</b>						<b>666.000</b>	<b>194.491,47</b>	<b>-471.508,53</b>	<b>29,2</b>
					3	uscite di gestione		666.000	194.491,47	-471.508,53	29,2		

ripa rtizi one	capit olo	progra mma	attività	progetto	funzio ne	clas econ	descrizione	piano 2008	realizzazione al 30 VI 2008	differenza (realizzazione-piano)	% realizza zione		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9		
						32	uscite materiali	45.000	20.492,49	-24.507,51	45,5		
						323	uscite per servizi	40.000	18.647,83	-21.352,17	46,6		
				09131.01	1070	3235	affitti per impianti edilizi	40.000	18.647,83	-21.352,17	46,6		
						329	altre uscite di gestione non menzionate	5.000	1.844,66	-3.155,34	36,9		
				09131.02	1070	3293	rappresentanza	5.000	1.844,66	-3.155,34	36,9		
						37	ind.per cittadini e famiglie	15.000	0,00	-15.000,00	0,0		
						372	ind.dal bilancio per cittadini e famiglie	15.000	0,00	-15.000,00	0,0		
				09131.03	1070	3721	aiuti per singoli e famiglie	15.000		-15.000,00	0,0		
						38	altre uscite	606.000	173.998,98	-432.001,02	28,7		
						381	donazioni correnti	606.000	173.998,98	-432.001,02	28,7		
				09131.04	1070	3811	SC Croce Rossa	160.000		-160.000,00	0,0		
				09131.05	1070	3811	associazione umanitaria "Oaza"	10.000		-10.000,00	0,0		
				09131.06	1070	3811	associazione persone non vedenti	20.000	10.000,00	-10.000,00	50,0		
				09131.07	1070	3811	associazione persone non udenti	20.000	5.000,00	-15.000,00	25,0		
				09131.08	1070	3811	associazione persone ritardate mentali	12.000	4.000,00	-8.000,00	33,3		
				09131.09	1070	3811	società affetti da paralisi cerebrale	250.000	124.999,98	-125.000,02	50,0		
				09131.10	1070	3811	società invalidi Rovigno	20.000	5.000,00	-15.000,00	25,0		
				09131.11	1070	3811	Unione HVIDRA	19.000	9.499,00	-9.501,00	50,0		
				09131.12	1070	3811	associazione invalidi di guerra	5.000	2.500,00	-2.500,00	50,0		
				09131.13	1070	3811	società sclerosi multipla	5.000		-5.000,00	0,0		
				09131.14	1070	3811	associazione sportiva non vedenti	5.000		-5.000,00	0,0		
				09131.15	1070	3811	associazione S.Vincenzo Paolino	10.000		-10.000,00	0,0		
				09131.16	1070	3811	club alcolisti anonimi	30.000		-30.000,00	0,0		
				09131.17	1070	3811	UHBL PTSP	20.000	10.000,00	-10.000,00	50,0		
				09131.18	1070	3811	altri	20.000	3.000,00	-17.000,00	15,0		
	<b>09.2</b>	<b>Capitolo 2 - fabbisogni sanità pubblica</b>						<b>489.000</b>	<b>79.021,52</b>	<b>-409.978,48</b>	<b>16,2</b>		
		<b>09.2.1</b>	<b>Programma 1 - attività programmatica sanità pubblica</b>						<b>439.000</b>	<b>73.521,52</b>	<b>-365.478,48</b>	<b>16,7</b>	
			<b>0921.01</b>	<b>servizi sanitari</b>						<b>439.000</b>	<b>73.521,52</b>	<b>-365.478,48</b>	<b>16,7</b>
						3	uscite di gestione	439.000	73.521,52	-365.478,48	16,7		
						32	uscite materiali	439.000	73.521,52	-365.478,48	16,7		
						323	uscite per servizi	439.000	73.521,52	-365.478,48	16,7		
				09211.01	0760	3236	visite mammografiche	142.000	33.120,00	-108.880,00	23,3		
				09211.02	0760	3236	piano misure sanitarie	41.000	18.441,52	-22.558,48	45,0		
				09211.03	0760	3236	disinfestazione e derattizzazione	105.000	21.960,00	-83.040,00	20,9		
				09211.04	0760	3236	equipe pronto soccorso medico	133.000		-133.000,00	0,0		

<i>ripartizione</i>	<i>capitolo</i>	<i>programma</i>	<i>attività</i>	<i>progetto</i>	<i>funzione</i>	<i>classe econ</i>	<i>descrizione</i>	<i>piano 2008</i>	<i>realizzazione al 30 VI 2008</i>	<i>differenza (realizzazione-piano)</i>	<i>% realizzazione</i>	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=10-9	12=10/9	
				09211.05	0760	3236	analisi generi alimentari presso mercato ortofrutticolo	18.000		-18.000,00	0,0	
		<b>09.2.2</b>	<b>Programma 2 - attività programmatica associazioni sanitarie</b>					<b>50.000</b>	<b>5.500,00</b>	<b>-44.500,00</b>	<b>11,0</b>	
			<b>0922.01</b>	<b>Attività associazioni sanitarie</b>					<b>50.000</b>	<b>5.500,00</b>	<b>-44.500,00</b>	<b>11,0</b>
						3	uscite di gestione	50.000	5.500,00	-44.500,00	11,0	
						37	ind.a cittadini e famiglie	20.000	0,00	-20.000,00	0,0	
						372	ind.dal bilancio per cittadini e famiglie	20.000	0,00	-20.000,00	0,0	
				09221.01	0760	3721	aiuti per invalidi e persone handicappate	20.000		-20.000,00	0,0	
						38	altre uscite	30.000	5.500,00	-24.500,00	18,3	
						381	donazioni correnti	30.000	5.500,00	-24.500,00	18,3	
				09221.02	0760	3811	associazione diabetici	10.000	2.500,00	-7.500,00	25,0	
				09221.03	0760	3811	altri	20.000	3.000,00	-17.000,00	15,0	
<b>Totale ripartizione 9</b>								<b>7.011.000</b>	<b>2.636.171,10</b>	<b>-4.374.828,90</b>	<b>37,6</b>	

ripartizione	capitolo	programma	attività	progetto	funzione	classe econ	descrizione	piano 2008	realizzazione al 30 VI 2008	differenza (realizzazione - piano)	% realizzazione					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		12=10/9					
<b>10</b>	<b>RIPARTIZIONE 10 ORGANIZZAZIONI NON PROFIT</b>															
	<b>10.1</b>	<b>Capitolo 1 - Organizzazioni ordine pubblico e sicurezza</b>										<b>198.000</b>	<b>0,00</b>	<b>-198.000,00</b>	<b>0,0</b>	
		<b>10.1.1</b>	<b>Programma 1 - attività programmatica protezione civile</b>									<b>70.000</b>	<b>0,00</b>	<b>-70.000,00</b>	<b>0,0</b>	
			<b>1011.01</b>	<b>Preparativi ed equipaggiamento unità protezione civile</b>									<b>70.000</b>	<b>0,00</b>	<b>-70.000,00</b>	<b>0,0</b>
						3	uscite di gestione	50.000	0,00	-50.000,00	0,0					
						31	uscite per lavoratori	10.000	0,00	-10.000,00	0,0					
						311	stipendi	10.000	0,00	-10.000,00	0,0					
				10111.01	0220	3112	pasti	10.000		-10.000,00	0,0					
						32	uscite materiali	40.000	0,00	-40.000,00	0,0					
						322	materiale ed energia	40.000	0,00	-40.000,00	0,0					
				10111.02	0220	3221	divise da lavoro, protettive e ufficiali	40.000		-40.000,00	0,0					
						4	uscite per acquisto beni non finanziari	20.000	0,00	-20.000,00	0,0					
						42	beni prodotti di lunga durata	20.000	0,00	-20.000,00	0,0					
						422	attrezzatura	20.000	0,00	-20.000,00	0,0					
				10111.03	0220	4223	attrez.per protezione civile	20.000		-20.000,00	0,0					
		<b>10.1.2</b>	<b>Programma 2 - tutela e salvataggio</b>									<b>128.000</b>	<b>0,00</b>	<b>-128.000,00</b>	<b>0,0</b>	
			<b>1012.01</b>	<b>servizio regionale per la tutela e il salvataggio</b>									<b>128.000</b>	<b>0,00</b>	<b>-128.000,00</b>	<b>0,0</b>
						3	uscite di gestione	128.000	0,00	-128.000,00	0,0					
						38	altre uscite	128.000	0,00	-128.000,00	0,0					
						381	donazioni correnti	128.000	0,00	-128.000,00	0,0					
				10121.01	0220	3811	servizio regionale per tutela e salvataggio	128.000		-128.000,00	0,0					
	<b>10.2</b>	<b>Capitolo 2 - tutela antincendio</b>										<b>5.592.300</b>	<b>2.648.551,23</b>	<b>-2.943.748,77</b>	<b>47,4</b>	
		<b>10.2.1</b>	<b>Programma 1 - unità pubblica dei vigili del fuoco</b>									<b>4.592.300</b>	<b>2.148.551,23</b>	<b>-2.443.748,77</b>	<b>46,8</b>	
			<b>1021.01</b>	<b>UPVF - trasferimenti dai bilanci statale e comunali</b>									<b>412.400</b>	<b>95.264,84</b>	<b>-317.135,16</b>	<b>23,1</b>
						3	uscite di gestione	412.400	95.264,84	-317.135,16	23,1					
						31	uscite per lavoratori	354.700	95.264,84	-259.435,16	26,9					
						311	stipendi	354.700	95.264,84	-259.435,16	26,9					
				10211.01	0320	3111	stipendi per lavoro regolare	354.700	95.264,84	-259.435,16	26,9					

ripartizione	capitolo	programma	attività	progetto	funzione	classe econ	descrizione	piano 2008	realizzazione al 30 VI 2008	differenza (realizzazione - piano)	% realizzazione
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		12=10/9
						32	uscite materiali	57.700	0,00	-57.700,00	0,0
						322	materiale ed energia	57.700	0,00	-57.700,00	0,0
				10211.02	0320	3221	materiale d'ufficio e altre uscite materiali	57.700		-57.700,00	0,0
			<b>1021.02</b>	<b>UPVF - obbligo di legge</b>				<b>3.073.900</b>	<b>1.519.950,02</b>	<b>-1.553.949,98</b>	<b>49,4</b>
						3	uscite di gestione	3.073.900	1.519.950,02	-1.553.949,98	49,4
						31	uscite per lavoratori	2.643.500	1.304.750,00	-1.338.750,00	49,4
						311	stipendi	2.551.500	1.275.750,00	-1.275.750,00	50,0
				10212.01	0320	3111	stipendi per lavoro regolare	2.551.500	1.275.750,00	-1.275.750,00	50,0
						312	altre uscite per lavoratori	92.000	29.000,00	-63.000,00	31,5
				10212.02	0320	3121	altre uscite per lavoratori	92.000	29.000,00	-63.000,00	31,5
						32	uscite materiali	430.400	215.200,02	-215.199,98	50,0
						322	materiale ed energia	430.400	215.200,02	-215.199,98	50,0
				10212.03	0320	3221	materiale d'ufficio e altre uscite materiali	430.400	215.200,02	-215.199,98	50,0
			<b>1021.03</b>	<b>UPVF - programmi aggiuntivi</b>				<b>1.106.000</b>	<b>533.336,37</b>	<b>-572.663,63</b>	<b>48,2</b>
						3	uscite di gestione	1.106.000	533.336,37	-572.663,63	48,2
						31	uscite per lavoratori	913.000	423.836,39	-489.163,61	46,4
						311	stipendi	913.000	423.836,39	-489.163,61	46,4
				10213.01	0320	3111	stipendi per lavoro regolare - correzioni	190.000	94.999,98	-95.000,02	50,0
				10213.02	0320	3111	stipendi per lavoro regolare-vigili del fuoco nuovi	483.000	241.500,00	-241.500,00	50,0
				10213.03	0320	3111	stipendi per lavoro regolare-in ba.contr.coll.	240.000	87.336,41	-152.663,59	36,4
						32	uscite materiali	193.000	109.499,98	-83.500,02	56,7
						321	rimborso spese lavoratori	28.000	24.500,00	-3.500,00	87,5
				10213.04	0320	3213	perfezionamento professionale lavoratori	28.000	24.500,00	-3.500,00	87,5
						322	materiale ed energia	80.000	42.500,00	-37.500,00	53,1
				10213.05	0320	3221	materiale d'ufficio e altre uscite materiali-divise da lavoro e protettive	80.000	42.500,00	-37.500,00	53,1
						329	altre uscite di gestione non menzionate	85.000	42.499,98	-42.500,02	50,0
				10213.06	0320	3291	retribuzioni consiglio d'amministrazione	85.000	42.499,98	-42.500,02	50,0
		<b>10.2.2</b>	<b>Programma 2 - Unità territoriale dei vigili del fuoco</b>					<b>1.000.000</b>	<b>500.000,00</b>	<b>-500.000,00</b>	<b>50,0</b>
			<b>1022.01</b>	<b>UTVF - obbligo di legge</b>				<b>1.000.000</b>	<b>500.000,00</b>	<b>-500.000,00</b>	<b>50,0</b>
						3	uscite di gestione	1.000.000	500.000,00	-500.000,00	50,0

<i>ripartizione</i>	<i>capitolo</i>	<i>programma</i>	<i>attività</i>	<i>progetto</i>	<i>funzione</i>	<i>classe econ</i>	<i>descrizione</i>	<i>piano 2008</i>	<i>realizzazione al 30 VI 2008</i>	<i>differenza (realizzazione - piano)</i>	<i>% realizzazione</i>			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		12=10/9			
						38	altre uscite	1.000.000	500.000,00	-500.000,00	50,0			
						381	donazioni correnti	1.000.000	500.000,00	-500.000,00	50,0			
				10221.01	0320	3811	donazioni correnti UTVF	1.000.000	500.000,00	-500.000,00	50,0			
	<b>10.3</b>	<b>Capitolo 3 - Partiti politici e liste indipendenti</b>							<b>839.000</b>	<b>419.500,00</b>	<b>-419.500,00</b>	<b>50,0</b>		
		<b>10.3.1</b>	<b>Programma 1 - attività programmatica partiti politici e liste indipendenti</b>							<b>839.000</b>	<b>419.500,00</b>	<b>-419.500,00</b>	<b>50,0</b>	
			<b>1031.01</b>	<b>Partiti politici e liste indipendenti nel consiglio municipale</b>							<b>839.000</b>	<b>419.500,00</b>	<b>-419.500,00</b>	<b>50,0</b>
						3	uscite di gestione	839.000	419.500,00	-419.500,00	50,0			
						38	altre uscite	839.000	419.500,00	-419.500,00	50,0			
						381	donazioni correnti	839.000	419.500,00	-419.500,00	50,0			
				10311.01	0180	3811	IDS - DDI	573.500	286.750,00	-286.750,00	50,0			
				10311.02	0180	3811	lista indipendente BP	132.500	66.250,00	-66.250,00	50,0			
				10311.03	0180	3811	SDP	90.000	45.000,00	-45.000,00	50,0			
				10311.04	0180	3811	HDZ	43.000	21.500,00	-21.500,00	50,0			
	<b>10.4</b>	<b>Capitolo 4 - altre organizzazioni non profit</b>							<b>944.900</b>	<b>470.839,52</b>	<b>-474.060,48</b>	<b>49,8</b>		
		<b>10.4.1</b>	<b>Programma 1 - Programmi organizzazioni non profit</b>							<b>944.900</b>	<b>470.839,52</b>	<b>-474.060,48</b>	<b>49,8</b>	
			<b>1041.01</b>	<b>donazioni correnti per organizzazioni non profit</b>							<b>944.900</b>	<b>470.839,52</b>	<b>-474.060,48</b>	<b>49,8</b>
						3	uscite di gestione	944.900	470.839,52	-474.060,48	49,8			
						38	altre uscite	944.900	470.839,52	-474.060,48	49,8			
						381	donazioni correnti	944.900	470.839,52	-474.060,48	49,8			
				10411.01	0180	3811	Comunità degli Italiani	395.000	227.500,00	-167.500,00	57,6			
				10411.02	0180	3811	Comunità degli Italiani - finalità speciali	20.000		-20.000,00	0,0			
				10411.03	0180	3811	associazione pensionati - attività ordin.	115.000	57.500,00	-57.500,00	50,0			
				10411.04	0180	3811	associazione pensionati-finalità partic.-vani	162.000	81.000,00	-81.000,00	50,0			
				10411.05	0180	3811	assoc.veterani croati	21.000	5.000,00	-16.000,00	23,8			
				10411.06	0180	3811	Associazione combattenti antifascisti	40.000	20.090,00	-19.910,00	50,2			
				10411.07	0180	3811	Associazione ufficiali croati	10.000	2.500,00	-7.500,00	25,0			
				10411.08	0180	3811	Associazione volontari croati	10.000		-10.000,00	0,0			
				10411.09	0180	3811	Assoc.genitori difensori caduti	5.000		-5.000,00	0,0			
				10411.10	0180	3811	esploratori "Tino Lorenzetto"	20.000		-20.000,00	0,0			
				10411.11	0180	3811	società cinofila "Rovigno"	10.000		-10.000,00	0,0			



<i>ripartizione</i>	<i>capitolo</i>	<i>programma</i>	<i>attività</i>	<i>progetto</i>	<i>funzione</i>	<i>classe econ</i>	<i>descrizione</i>	<i>piano 2008</i>	<i>realizzazione al 30 VI 2008</i>	<i>differenza (realizzazione - piano)</i>	<i>% realizzazione</i>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		12=10/9
				10411.12	0180	3811	Assoc.camminatori Rovigno	10.000	3.000,00	-7.000,00	30,0
				10411.13	0180	3811	associazione "Istria Verde"	10.000		-10.000,00	0,0
				10411.14	0180	3811	società J.Broz Tito - sezione Rovigno	10.000	5.000,00	-5.000,00	50,0
				10411.15	0180	3811	altri	106.900	69.249,52	-37.650,48	64,8
<b>Totale ripartizione 10</b>								<b>7.574.200</b>	<b>3.538.890,75</b>	<b>-4.035.309,25</b>	<b>46,7</b>
<b>TOTALE Ripartizione 1 - 10</b>								<b>129.152.770</b>	<b>47.583.623,95</b>	<b>-81.569.146,05</b>	<b>36,8</b>

Nome  
contribuente

**CITTA' DI ROVIGNO - BILANCIO**

codice postale	52210	livello:	<b>22</b>
Luogo indirizzo sede	ROVIGNO	Ripartizione:	
giroconto	Piazza Matteotti 2	RKP	<b>34442</b>
codice fiscale	2380006-1837400006	codice regione	<b>18</b>
codice attività AOP	0445584	codine comune	<b>374</b>
contr.periodo	75113		
	2008-06		

**ANNOTAZIONI**

**ai resoconti finanziari**

**per il periodo dal 1 gennaio al 30 giugno 2008**

Il bilancio della città di Rovigno per il 2008 è stato emanato conformemente alla Legge sul bilancio (GU 96/03) e all'art.51 dello Statuto della città di Rovigno (Boll.uffic.della città di Rovigno 5/02 t.e.e 5/04) alla seduta del Consiglio municipale del '20 dicembre 2007, con il seguente contenuto:

entrate e introiti	105.633.000
avanzo trasferito	23.519.770
totale entrate e introiti	129.152.770
uscite e spese	129.152.770

Nel periodo preso in esame gli importi pianificati sono stati realizzati nel seguente modo:

entrate	46.443.282,04
uscite e spese	47.583.623,95
differenza	-1.140.341,91
avanzo trasferito	27.220.613,44
totale differenza	26.080.271,53

<i>gruppo conti</i>		<i>piano 2008</i>	<i>realizzazione 1-6/08</i>	<i>differenza</i>	<i>indice</i>
<i>numero</i>	<i>denominazione</i>				
1		2	3	4	5
6	entrate di gestione	96.758.000	44.767.616,50	-51.990.383,50	46,27
3	uscite di gestione	118.212.456	45.264.545,95	-72.947.910,05	38,29
<b>risultato di gestione</b>		<b>-21.454.456</b>	<b>-496.929,45</b>	<b>20.957.526,55</b>	<b>2,32</b>
7	entrate da vendita beni non finanziari	8.875.000	1.675.665,54	-7.199.334,46	18,88
4	uscite per acquisto beni non finanziari	9.590.314	1.695.282,06	-7.895.031,94	17,68
<b>risultato transazioni su beni non finanziari</b>		<b>-715.314</b>	<b>-19.616,52</b>	<b>695.697,48</b>	<b>2,74</b>
8	entrate da beni finanziari e prestiti	0	0,00	0,00	
5	uscite per beni finanziari e pagamento prestiti	1.350.000	623.795,94	-726.204,06	46,21
<b>risultato transazioni su beni finanziari</b>		<b>-1.350.000</b>	<b>-623.795,94</b>	<b>726.204,06</b>	<b>46,21</b>
totale entrate e introiti		105.633.000	46.443.282,04	-59.189.717,96	43,97
totale uscite e spese		129.152.770	47.583.623,95	-81.569.146,05	36,84
<b>risultato finanziario periodo corrente</b>		<b>-23.519.770</b>	<b>-1.140.341,91</b>	<b>22.379.428,09</b>	<b>4,85</b>
riporto avanzo da anno precedente		23.519.770	27.220.613,44	3.700.843,44	115,74
<b>risultato finanziario complessivo = avanzo per utilizzo nel periodo successivo</b>		<b>0</b>	<b>26.080.271,53</b>	<b>26.080.271,53</b>	<b>0,00</b>

conto	descrizione	realizzazione 1 - 6 / 2006	realizzazione 1 - 6 / 2007	realizzazione 1 - 6 / 2008	differenza	indice
1	2	3	4	5	6	7=5/4
	<b>Entrate e introiti</b>	<b>62.224.841,37</b>	<b>48.957.205,28</b>	<b>73.663.895,48</b>	<b>24.706.690,20</b>	<b>150,47</b>
	<b>entrate da attività d'affari</b>	<b>52.825.097,44</b>	<b>41.241.996,31</b>	<b>46.443.282,04</b>	<b>5.201.285,73</b>	<b>112,61</b>
<b>6</b>	<b>entrate di gestione</b>	<b>51.327.305,68</b>	<b>37.161.699,27</b>	<b>44.767.616,50</b>	<b>7.605.917,23</b>	<b>120,47</b>
<b>61</b>	<b>entrate dalle imposte</b>	<b>36.094.453,24</b>	<b>25.636.952,18</b>	<b>29.429.552,85</b>	<b>3.792.600,67</b>	<b>114,79</b>
611	totale imposte e sovrimposte i/reddito + fondo livellamento	11.745.344,38	19.712.648,48	20.891.755,60	1.179.107,12	105,98
6111	imposta sul reddito = parte "regolare" (34%) 52%	9.306.752,62	15.153.197,68	15.952.551,49	799.353,81	105,28
6111	imposta sul reddito = parte "aggiuntiva" (2,9+1) 3,1% + 1,3%	915.097,34	1.382.810,61	1.463.323,29	80.512,68	105,82
6111	<b>imposta sul reddito =totale 52% + 4,4%</b>	<b>10.221.849,96</b>	<b>16.536.008,29</b>	<b>17.415.874,78</b>	<b>879.866,49</b>	<b>105,32</b>
6111	sovrimposta i/reddito = 6%	0,00	1.748.438,89	1.840.671,65	92.232,76	105,28
6111	<b>totale imposte e sovrimposte i/reddito</b>	<b>10.221.849,96</b>	<b>18.284.447,18</b>	<b>19.256.546,43</b>	<b>972.099,25</b>	<b>105,32</b>
6118	<b>fondo livellamento da i/reddito- parte per funz.decentr.</b>	<b>1.523.494,42</b>	<b>1.428.201,30</b>	<b>1.635.209,17</b>	<b>207.007,87</b>	<b>114,49</b>
612	imposta sul guadagno	18.604.709,22	0,00	0,00	0,00	
6131	i / beni	978.278,29	620.031,53	178.990,32	-441.041,21	28,87
61314	imposta sulle case di villeggiatura	76.082,10	316.558,34	36.590,32	-279.968,02	11,56
61315	imposta sull'utilizzo delle aree pubbliche	902.196,19	303.473,19	142.400,00	-161.073,19	46,92
6134	i.a.immobiliare	4.356.367,65	4.089.920,89	7.965.557,31	3.875.636,42	194,76
61341	imposta sull'andamento immobiliare	4.356.367,65	4.089.920,89	7.965.557,31	3.875.636,42	194,76
614	imposte su merci e servizi	409.753,70	1.214.351,28	393.249,62	-821.101,66	32,38
6142	imposta sul giro d'affari	263.556,91	343.573,19	334.250,81	-9.322,38	97,29
61424	imposta sul consumo	263.556,91	343.573,19	334.250,81	-9.322,38	97,29
6145	imposte sull'utilizzo dei beni	146.196,79	870.778,09	58.998,81	-811.779,28	6,78
61453	imposta sulla ditta	146.196,79	870.778,09	58.998,81	-811.779,28	6,78
<b>63</b>	<b>sost.dall'estero e da soggetti nello stato generale</b>	<b>233.300,00</b>	<b>192.272,56</b>	<b>47.850,00</b>	<b>-144.422,56</b>	<b>24,89</b>
631	aiuti da governi esteri	0,00	143.722,56	0,00	-143.722,56	0,00
6312	sost.capit.da governi esteri	0,00	143.722,56	0,00	-143.722,56	0,00
63121	sost.capit.dall'estero		143.722,56		-143.722,56	0,00
633	sost.dal bilancio	33.300,00	48.550,00	47.850,00	-700,00	98,56
6331	sost.correnti dal bilancio	33.300,00	48.550,00	47.850,00	-700,00	98,56

conto	descrizione	realizzazione 1 - 6 / 2006	realizzazione 1 - 6 / 2007	realizzazione 1 - 6 / 2008	differenza	indice
1	2	3	4	5	6	7=5/4
63311	sost.correnti dal bilancio RC per programmi nell'educ.prescolare	33.300,00	48.550,00	47.850,00	-700,00	98,56
634	sost.da altri soggetti nello stato generale	200.000,00	0,00	0,00	0,00	
6342	sost.capit.da altri soggetti	200.000,00	0,00	0,00	0,00	
6342(1)3	sost.capit.da altri fruitori bilancio	200.000,00	0,00	0,00	0,00	
<b>64</b>	<b>entrate dai beni</b>	<b>3.743.423,30</b>	<b>3.418.763,95</b>	<b>4.166.724,60</b>	<b>747.960,65</b>	<b>121,88</b>
641	entr.da beni finanziari	349.454,10	243.663,30	784.528,26	540.864,96	321,97
6413	entrate da interessi - dep.e a vista	349.454,10	232.586,49	428.202,78	195.616,29	184,10
6416	entrate da dividendi		11.076,81		-11.076,81	0,00
6419	partecipazione CT al pagamento Hypo (col.cto <b>65264</b> )			145.213,05	145.213,05	
6419	altre entr.finanz. -annul.RC divise			211.112,43	211.112,43	
642	entr.da beni non finanziari	3.393.969,20	3.175.100,65	3.382.196,34	207.095,69	106,52
6421	concessioni	274.738,03	423.679,06	376.461,45	-47.217,61	88,86
64214	in.per concessione su demanio marittimo	249.738,03	401.979,06	346.461,45	-55.517,61	86,19
64219	ind.per altre concessioni e diritto di costruzione	25.000,00	21.700,00	30.000,00	8.300,00	138,25
6422	entrate da affitti	2.844.962,52	2.386.366,93	2.536.464,67	150.097,74	106,29
64221	entrate da affitto vani d'affari	2.791.514,40	2.265.025,91	2.457.766,75	192.740,84	108,51
64221	entrate da affitto appartamenti	29.790,12	36.337,69	38.307,81	1.970,12	105,42
64222	altre entrate da affitto beni	23.658,00	85.003,33	40.390,11	-44.613,22	47,52
6423	altre entr.da beni non finanziari	274.268,65	365.054,66	469.270,22	104.215,56	128,55
64231	ind.per sfruttamento materie prime minerali	21.090,96	17.723,45	41.530,81	23.807,36	234,33
64236	entr.da tassa sui monumenti - per m2		174.985,37	243.873,76	68.888,39	139,37
64236	entr.da tassa sui monumenti - su UP	253.177,69	172.345,84	183.865,65	11.519,81	106,68
<b>65</b>	<b>entr.da tasse amministrative e in base presc.spec.</b>	<b>11.238.818,04</b>	<b>7.902.589,06</b>	<b>11.110.439,05</b>	<b>3.207.849,99</b>	<b>140,59</b>
651	tasse amministrative	530.087,77	443.430,36	420.408,59	-23.021,77	94,81
6512	tasse e imposte cittadine	250.170,00	237.737,54	217.680,00	-20.057,54	91,56
65129	altri ind.stabiliti da del.citt.-traffico zona pedonale	250.170,00	237.737,54	217.680,00	-20.057,54	91,56
6513	altre tasse amministrative	27.600,10	37.413,48	49.526,82	12.113,34	132,38
65139	entr.da vendita bolli statali	27.600,10	37.413,48	49.526,82	12.113,34	132,38
6514	altre tasse	252.317,67	168.279,34	153.201,77	-15.077,57	91,04
65141	tassa di soggiorno	252.317,67	168.279,34	153.201,77	-15.077,57	91,04
652	entrate in base a presc.speciali	10.708.730,27	7.459.158,70	10.690.030,46	3.230.871,76	143,31
6523	contributo e imposta comunale	7.494.478,99	4.887.869,51	6.421.818,94	1.533.949,43	131,38

<b>conto</b>	<b>descrizione</b>	<b>realizzazione 1 - 6 / 2006</b>	<b>realizzazione 1 - 6 / 2007</b>	<b>realizzazione 1 - 6 / 2008</b>	<b>differenza</b>	<b>indice</b>
1	2	3	4	5	6	7=5/4
65231	contributo comunale	3.368.427,38	1.544.002,94	3.052.374,12	1.508.371,18	197,69
65232	imposta comunale	4.126.051,61	3.343.866,57	3.369.444,82	25.578,25	100,76
6526	<i>altre entrate non menzionate</i>	3.214.251,28	2.571.289,19	4.268.211,52	1.696.922,33	166,00
65264	<i>entr.in base a contratti spec.</i>	3.155.252,33	2.520.092,86	4.165.865,93	1.645.773,07	165,31
65264	-costruzione discarica	1.300.000,00	740.705,91	1.500.000,00	759.294,09	202,51
65264	- costruzione cimitero - ind.per tombe	1.000.000,00	506.711,00	850.000,00	343.289,00	167,75
65264	- costruzione canalizzazione - ind.per allacciamento	31.477,41	61.759,41		-61.759,41	0,00
65264	- allacciamenti idrici	650.288,00	566.028,00	728.670,00	162.642,00	128,73
65264	- partecip.CT al pagamento credito (col.cto <b>64199</b> )	162.386,92	151.798,13		-151.798,13	0,00
65264	- partecipazione H Rovinj		400.000,00		-400.000,00	0,00
65264	- partecipazione Carera		66.590,41		-66.590,41	0,00
65264	- partecipazione- Sistema smaltimento pubblico e tutela acque RI			516.450,00	516.450,00	
65264	- Fondo per la tutela dell'ambiente - (container)discarica			461.363,43	461.363,43	
65264	- programmi cultura - vari		20.000,00	43.371,00	23.371,00	216,86
65264	- ŽUC per incrocio D 303- Ž 5095			40.651,50	40.651,50	
65264	- RI - Art story-fiera d'arte in Istria, CMM			20.000,00	20.000,00	
65264	- altro	11.100,00	6.500,00	5.360,00	-1.140,00	82,46
65269	<i>altre entrate non menzionate</i>	58.998,95	51.196,33	102.345,59	51.149,26	199,91
<b>66</b>	<b><i>altre entrate</i></b>	<b>17.311,10</b>	<b>11.121,52</b>	<b>13.050,00</b>	<b>1.928,48</b>	<b>117,34</b>
662	<i>multe</i>	17.311,10	11.121,52	13.050,00	1.928,48	117,34
6627	<i>multe</i>	17.311,10	11.121,52	13.050,00	1.928,48	117,34
<b>7</b>	<b><i>entrate da vendita beni non finanziari</i></b>	<b>1.497.791,76</b>	<b>4.080.297,04</b>	<b>1.675.665,54</b>	<b>-2.404.631,50</b>	<b>41,07</b>
<b>71</b>	<b><i>entrate da vendita beni non finanziari</i></b>	<b>266.727,94</b>	<b>3.065.957,63</b>	<b>597.601,00</b>	<b>-2.468.356,63</b>	<b>19,49</b>
711	<i>entrate da vendita ricchezze naturali</i>	266.727,94	3.065.957,63	597.601,00	-2.468.356,63	19,49
7111	<i>entr.da vendita terreni</i>	266.727,94	3.065.957,63	597.601,00	-2.468.356,63	19,49
71111	entrate da vendita terreni agricoli	5.852,44	12.259,63		-12.259,63	0,00
71112	entrate da vendita terreni edificabili	260.875,50	3.053.698,00	597.601,00	-2.456.097,00	19,57
<b>72</b>	<b><i>entrate da vendita beni prodotti</i></b>	<b>1.231.063,82</b>	<b>1.014.339,41</b>	<b>1.078.064,54</b>	<b>63.725,13</b>	<b>106,28</b>

<b>conto</b>	<b>descrizione</b>	<b>realizzazione 1 - 6 / 2006</b>	<b>realizzazione 1 - 6 / 2007</b>	<b>realizzazione 1 - 6 / 2008</b>	<b>differenza</b>	<b>indice</b>
1	2	3	4	5	6	7=5/4
721	entrate da vendita impianti edilizi	1.231.063,82	1.014.339,41	1.078.064,54	63.725,13	106,28
7211	entrate da vendita appartamenti	1.130.311,82	585.027,21	232.204,57	-352.822,64	39,69
7211	entrate da vendita appartamenti - POS		248.987,20	12.823,24	-236.163,96	5,15
7211	entrate da vendita appartamenti - altro		39.100,00	331.836,73	292.736,73	848,69
7212	entrate da vendita impianti edilizi				0,00	
7214	entrate da vendita altri impianti edilizi-stallette	100.752,00	141.225,00	501.200,00	359.975,00	354,89
<b>Ricapitolazione</b>						
<b>6</b>	totale entrate di gestione	51.327.305,68	37.161.699,27	44.767.616,50	7.605.917,23	120,47
<b>7</b>	entrate da vendita beni non finanziari	1.497.791,76	4.080.297,04	1.675.665,54	-2.404.631,50	41,07
	totale entrate da attività d'affari	52.825.097,44	41.241.996,31	46.443.282,04	5.201.285,73	112,61
	mezzi per obblighi da anno precedente	9.399.743,93	7.715.208,97	27.220.613,44	19.505.404,47	352,82
<b>8</b>	mezzi creditizi	0,00	0,00	0,00	0,00	
	totale finanziamento	9.399.743,93	7.715.208,97	27.220.613,44	19.505.404,47	352,82
	<b>totale a disposizione = totale bilancio</b>	<b>62.224.841,37</b>	<b>48.957.205,28</b>	<b>73.663.895,48</b>	<b>24.706.690,20</b>	<b>150,47</b>
<b>risultato finanziario</b>						
	totale entrate correnti	52.825.097,44	41.241.996,31	46.443.282,04	5.201.285,73	112,61
	totale uscite e spese correnti	49.301.542,86	42.954.802,61	47.583.623,95	4.628.821,34	110,78
	<b>risultato finanziario</b>	<b>3.523.554,58</b>	<b>-1.712.806,30</b>	<b>-1.140.341,91</b>	<b>572.464,39</b>	<b>66,58</b>
	copertura da obblighi trasferiti (e/o crediti)	9.399.743,93	7.715.208,97	27.220.613,44	19.505.404,47	352,82
	<b>risultato complessivo</b>	<b>12.923.298,51</b>	<b>6.002.402,67</b>	<b>26.080.271,53</b>	<b>20.077.868,86</b>	<b>434,50</b>

<b>conto</b>	<b>descrizione</b>	<b>realizzazione 1 - 6 / 2006</b>	<b>realizzazione 1 - 6 / 2007</b>	<b>realizzazione 1 - 6 / 2008</b>	<b>differenza</b>	<b>indice</b>
1	2	3	4	5	6	7=5/4

**FUNZIONI DECENTRALIZZATE**

<b>funzioni decentralizzate</b>		<b>2.438.591,76</b>	<b>2.811.011,91</b>	<b>3.098.532,46</b>	<b>287.520,55</b>	<b>110,23</b>
<b>6</b>	<b>entrate di gestione</b>	<b>2.438.591,76</b>	<b>2.811.011,91</b>	<b>3.098.532,46</b>	<b>287.520,55</b>	<b>110,23</b>
<b>61</b>	<b>entrate da imposte</b>	<b>915.097,34</b>	<b>1.382.810,61</b>	<b>1.463.323,29</b>	<b>80.512,68</b>	<b>105,82</b>
611	imposta sul reddito	915.097,34	1.382.810,61	1.463.323,29	80.512,68	105,82
6118	i/reddito - 3,1% per funzioni decentralizzate SE	633.107,66	912.496,40	960.631,95	48.135,55	105,28
6118	i/reddito - 1,3% per funzioni decentralizzate vigili del fuoco - bilancio cittadino	218.311,86	382.660,37	402.846,27	20.185,90	105,28
6118	i/reddito - 1,3% per funzioni decentralizzate vigili del fuoco -bilanci comunali	63.677,82	87.653,84	99.845,07	12.191,23	113,91
<b>61</b>	<b>entrate da imposte - fondo di livellamento</b>	<b>1.523.494,42</b>	<b>1.428.201,30</b>	<b>1.635.209,17</b>	<b>207.007,87</b>	<b>114,49</b>
611	imposta sul reddito - livellamento	1.523.494,42	1.428.201,30	1.635.209,17	207.007,87	114,49
6118	sosteg.livellam.da bilancio statale per SE	193.494,42	139.201,30	233.209,17	94.007,87	167,53
6118	sost.livel.da bilancio statale per vigili del fuoco (88% obbligo città)	1.206.500,00	1.191.000,00	1.293.000,00	102.000,00	108,56
6118	sost.livel.da bilancio statale per vigili del fuoco (12% obbligo comuni)	123.500,00	98.000,00	109.000,00	11.000,00	111,22
<b>Ricapitolazione decentralizzazione:</b>		<b>2.438.591,76</b>	<b>2.811.011,91</b>	<b>3.098.532,46</b>	<b>287.520,55</b>	<b>110,23</b>
scuole - da i/reddito		633.107,66	912.496,40	960.631,95	48.135,55	105,28



<b>conto</b>	<b>descrizione</b>	<b>realizzazione 1 - 6 / 2006</b>	<b>realizzazione 1 - 6 / 2007</b>	<b>realizzazione 1 - 6 / 2008</b>	<b>differenza</b>	<b>indice</b>
1	2	3	4	5	6	7=5/4
	scuole - da bilancio statale	193.494,42	139.201,30	233.209,17	94.007,87	167,53
	<i>totale scuole</i>	<i>826.602,08</i>	<i>1.051.697,70</i>	<i>1.193.841,12</i>	<i>142.143,42</i>	<i>113,52</i>
	vigili del fuoco -da i/reddito	281.989,68	470.314,21	502.691,34	32.377,13	106,88
	vigili del fuoco -da bilanci statale e comunali	1.330.000,00	1.289.000,00	1.402.000,00	113.000,00	108,77
	<i>totale vigili del fuoco</i>	<i>1.611.989,68</i>	<i>1.759.314,21</i>	<i>1.904.691,34</i>	<i>145.377,13</i>	<i>108,26</i>

3. **depositi, garanzie, ecc. - c to 12111**

Tab.3.

n.	banca	situazione iniziale 1 / 2008	depositato	restituito	situazione 30 VI 2008	interessi
1	2	3	4	5	6	7
1	Banca di credito istriana - depositi non finalizzati	0	30.000.000	2.000.000	28.000.000	374.116,65
2	Zagrebačka banka - deposito finalizzato di garanzia	200.000		0	200.000	
<b>totale</b>		<b>200.000</b>	<b>30.000.000</b>	<b>2.000.000</b>	<b>28.200.000</b>	<b>374.116,65</b>

Presso la "Zagrebačka banka" è stato versato il deposito di garanzia per l'utilizzo delle carte di credito d'affari.

4. **obblighi a lungo termine per i prestiti ricevuti, le garanzie rilasciate e il benessere per l'indebitamento**

Tab.4.

n.	descrizione	situazione iniziale 1 / 2008	ricevuto	pagato	situazione 30 VI 2008	interessi
1	2	3	4	5	6	7
<b>obblighi per prestiti in base ad altri livelli autorità - c to 26112</b>		<b>155.054,73</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>155.054,73</b>	<b>0,00</b>
1	<b>Bilancio RC- terreni agricoli</b> - quot.iniz. 276.757,05 kn in base Delibera Minist.agricoltura del 1998 - pagamento in 20 anni in rate semestrali	155.054,73		0,00	155.054,73	
<b>prestiti ricevuti nel paese - c to 26412</b>		<b>8.218.316,91</b>	<b>0,00</b>	<b>623.795,94</b>	<b>7.594.520,97</b>	<b>244.252,63</b>
1	<b>Erste b - per edific.comunale</b> - quot.iniz. 10.000.000 kn oppure 1.318.697,37 €	6.345.588,97		481.324,48	5.864.264,49	201.264,10
2	<b>Erste b - per imprenditoria</b> - quot.iniz.2.958.673,74 kn oppure 392.656,18 €	1.872.727,94		142.471,46	1.730.256,48	42.988,53
<b>garanzie rilasciate - c to 99611 (extra bilancio)</b>		<b>9.749.461,59</b>	<b>0,00</b>	<b>2.943.722,55</b>	<b>6.805.739,04</b>	<b>0,00</b>
3	<b>Rubini e SC (Hypo b.) - per infrastruttura comunale</b> (dal 1998)	9.297.024,59		2.491.285,55	6.805.739,04	
4	<b>Servizio comunale - per discarica</b> (dal 2000 rate semestrali) - pagam.da mezzi propri	452.437,00		452.437,00	0,00	

<i>n.</i>	<i>descrizione</i>	<i>situazione iniziale 1 / 2008</i>	<i>ricevuto</i>	<i>pagato</i>	<i>situazione 30 VI 2008</i>	<i>interessi</i>
1	2	3	4	5	6	7
	<b>rilascio benestare - c to 99611 (extra bilancio)</b>	<b>44.853.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>498.167,55</b>	<b>44.355.632,45</b>	<b>0,00</b>
5	<b>Valbrunasport s.r.l. - impianti sportivi (5.000.000 dal 2007)</b>	4.875.000,00		125.000,00	4.750.000,00	
6	<b>Servizio comunale - per infrastruttura comunale (25.000.000 dal 2007)</b>	25.000.000,00			25.000.000,00	
7	<b>Servizio comunale -per infrastruttura comunale (10.000.000 dal 2006)</b>	10.000.000,00		373.167,55	9.626.832,45	
8	<b>Acquedotto istriano s.r.l. -per infrastruttura idrica (2007 tot.27.000.000 kn per tutta l'Istria, evidenziamo solo la parte degli obblighi nell'ammontare della quota di proprietà della città = 18,44%)</b>	4.978.800,00			4.978.800,00	
<b>RICAPITOLAZIONE</b>						
	<b>totale indebitamento - c to 26</b>	<b>8.373.371,64</b>	<b>0,00</b>	<b>623.795,94</b>	<b>7.749.575,70</b>	<b>244.252,63</b>
	<b>totale garanzie e consensi -c to 99611 (extra bilancio)</b>	<b>54.603.261,59</b>	<b>0,00</b>	<b>3.441.890,10</b>	<b>51.161.371,49</b>	<b>0,00</b>
	<b>totale</b>	<b>62.821.578,50</b>	<b>0,00</b>	<b>4.065.686,04</b>	<b>58.755.892,46</b>	<b>244.252,63</b>

I crediti sono concordati in valuta estera e per la presentazione della situazione in kune è stato utilizzato il corso medio dell'HNB.

Considerato che nel rilascio delle garanzie e dei consensi d'indebitamento si tratta di obblighi a lungo termine in base ai quali la città non è direttamente indebitata, vengono evidenziati fuori dal bilancio. Gli obblighi correnti (e scaduti) annui vengono evidenziati sul conto 23861 del registro principale e sono stati saldati

## **ANNOTAZIONI**

### ***ai resoconti finanziari consolidati***

***per il periodo dal 1 gennaio al 30 giugno 2008***

#### **1. Fondamento legale**

L'obbligo di consolidamento dei resoconti finanziari è prescritto dall'art.123 della Legge sul bilancio(GU RC 96/03) in base al quale:

"Le unità dell'autogoverno locale e regionale consolidano i resoconti finanziari dei fruitori del bilancio per i quali sono competenti e il resoconto finanziario del bilancio che poi presentano nel resoconto finanziario consolidato che inviano al Ministero delle finanze."

Con il Regolamento sulla rendicontazione finanziaria nella contabilità del bilancio (GU RC 27/05 e 2/07)sono definite le forme e il contenuto dei resoconti finanziari, nonche' i termini di presentazione.

Con il consolidamento dei resoconti finanziari vengono unificati i dati del gruppo scelto di persone giuridiche e presentati come dati di un unico soggetto.

Nel procedimento di consolidamento si annoverano le voci simili dei resoconti finanziari delle unità competenti e delle unità nella loro struttura, ed eliminato le transazioni interne e gli avvenimenti d'affari.

#### **2. Partecipanti al procedimento di consolidamento**

I soggetti i cui resoconti vengono consolidati sono prescritti dall'art. 6 della Delibera sulla realizzazione del Bilancio della città di Rovigno per il 2008(Boll.uff. 8/07) e li possiamo suddividere in due categorie:

1. i fruitori che nella parte speciale del Bilancio sono indicati come portatori dei mezzi del bilancio e sono di completa o per la maggior parte proprietà della città, e
2. i partecipanti alle funzioni decentralizzate nel settore scolastico e dei vigili del fuoco.

Il primo gruppo è costituito dal Giardino e nido d'infanzia Neven e dal Giardino d'infanzia italiano Naridola per l'educazione prescolare, nonche' dal Museo civico, dall'Università popolare aperta e dalla Biblioteca civica M.V. Ilirik per il settore cultura.

Il secondo gruppo è formato dalle tre scuole elementari nel territorio della nostra città: SEI Bernardo Benussi, SE Juraj Dobrila e SE Vladimir Nazor, nonche' dall'Unità pubblica dei vigili del fuoco.

Di seguito presentiamo il quadro tabellare dei partecipanti al consolidamento con le rispettive fonti di finanziamento:

**3. Entrate e introiti dei soggetti nel consolidamento**

Tabella 1

n.	soggetto	totale entrate e introiti (con avanzo trasferito)	struttura	di cui							
				bilancio cittadino		bilanci altre unità		entrate proprie e di altro tipo		avanzo trasferito da anno precedente	
				importo	%	importo	%	importo	%	importo	%
1	2	3	3a	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>I</b>				<b>bilancio cittadino</b>							
1	<b>bilancio</b>	<b>73.663.896</b>	<b>77,2</b>	<b>46.443.283</b>	<b>63,0</b>		<b>0,0</b>		<b>0,0</b>	<b>27.220.613</b>	<b>37,0</b>
<b>II</b>				<b>fruitori bilancio cittadino</b>							
2	GNI Neven	4.711.120	4,9	3.419.919	72,6	324.973	6,9	966.228	20,5		0,0
3	GII Naridola	1.364.453	1,4	1.023.223	75,0	107.958	7,9	212.476	15,6	20.796	1,5
4	Museo Civico	949.682	1,0	721.791	76,0	0	0,0	90.775	9,6	137.116	14,4
5	Università popolare aperta	1.390.900	1,5	1.097.652	78,9	0	0,0	293.248	21,1		0,0
6	Biblioteca civica MV Ilirik	934.970	1,0	773.011	82,7	0	0,0	42.892	4,6	119.067	12,7
	<b>totale fruitori del bilancio cittadino</b>	<b>9.351.125</b>	<b>9,8</b>	<b>7.035.596</b>	<b>75,2</b>	<b>432.931</b>	<b>4,6</b>	<b>1.605.619</b>	<b>17,2</b>	<b>276.979</b>	<b>3,0</b>
<b>III</b>				<b>funzioni decentralizzate</b>							
<b>III-1</b>				<b>scuole elementari</b>							
7	SEI Bernardo Benussi	2.079.129	2,2	373.570	18,0	1.393.882	67,0	305.395	14,7	6.282	0,3
8	SE Juraj Dobrila	4.780.041	5,0	906.931	19,0	3.326.371	69,6	483.493	10,1	63.246	1,3
9	SE Vladimir Nazor	3.111.363	3,3	546.857	17,6	2.324.790	74,7	194.751	6,3	44.965	1,4
	<b>totale scuole elementari</b>	<b>9.970.533</b>	<b>10,4</b>	<b>1.827.358</b>	<b>18,3</b>	<b>7.045.043</b>	<b>70,7</b>	<b>983.639</b>	<b>9,9</b>	<b>114.493</b>	<b>1,1</b>
<b>III-2</b>				<b>vigili del fuoco</b>							
10	Unità pubblica dei vigili del fuoco	2.442.484	2,6	2.179.682	89,2	0	0,0	173.619	7,1	89.183	3,7
	<b>totale vigili del fuoco</b>	<b>2.442.484</b>	<b>2,6</b>	<b>2.179.682</b>	<b>89,2</b>	<b>0</b>	<b>0,0</b>	<b>173.619</b>	<b>7,1</b>	<b>89.183</b>	<b>3,7</b>
<b>IV</b>				<b>totale</b>							
	<b>totale funzioni decentralizzate (III-1 + III-2)</b>	<b>12.413.017</b>	<b>13,0</b>	<b>4.007.040</b>	<b>32,3</b>	<b>7.045.043</b>	<b>56,8</b>	<b>1.157.258</b>	<b>9,3</b>	<b>203.676</b>	<b>1,6</b>
	<b>totale II e III (senza bilancio)</b>	<b>21.764.142</b>	<b>22,8</b>	<b>11.042.636</b>	<b>50,7</b>	<b>7.477.974</b>	<b>34,4</b>	<b>2.762.877</b>	<b>12,7</b>	<b>480.655</b>	<b>2,2</b>
	<b>totale</b>	<b>95.428.038</b>	<b>100,0</b>	<b>57.485.919</b>	<b>60,2</b>	<b>7.477.974</b>	<b>7,8</b>	<b>2.762.877</b>	<b>2,9</b>	<b>27.701.268</b>	<b>29,0</b>

Fonte di dati: AOP 492 e 496 modulo PR-RAS totale e per fonti di finanziamento

**4. Quadro del risultato complessivo di gestione dei partecipanti al consolidamento**

Tabella 2

n.	soggetto	totale entrate e introiti anno corrente (senza avanzo trasferito )		totale uscite e spese anno corrente		differenza anno corrente		avanzo/disava nzo trasf.da anni precedenti	totale avanzo/disava nzo per trasferimento nel periodo successivo
		importo	struttu ra	importo	struttu ra	importo	struttur a		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Bilancio	46.443.283	68,6	47.583.623	69,2	-1.140.340	106,0	27.220.613	26.080.273
2	GNI Neven	4.711.120	7,0	4.717.170	6,9	-6.050	0,6	-137.862	-143.912
3	GII Naridola	1.343.657	2,0	1.328.052	1,9	15.605	-1,5	20.796	36.401
4	SEI Bernardo Benussi	2.072.847	3,1	2.079.041	3,0	-6.194	0,6	6.282	88
5	SE Juraj Dobrila	4.716.795	7,0	4.716.500	6,9	295	0,0	63.246	63.541
6	SE Vladimir Nazor	3.066.398	4,5	3.103.637	4,5	-37.239	3,5	44.965	7.726
7	Museo civico	812.566	1,2	785.582	1,1	26.984	-2,5	137.116	164.100
8	Università popolare aperta	1.390.900	2,1	1.322.587	1,9	68.313	-6,3	-27.661	40.652
9	Biblioteca civica MV Ilirik	815.903	1,2	795.685	1,2	20.218	-1,9	119.067	139.285
10	Unità pubblica dei vigili del fuoco	2.353.301	3,5	2.370.964	3,4	-17.663	1,6	89.183	71.520
<b>totale</b>		<b>67.726.770</b>	<b>100</b>	<b>68.802.841</b>	<b>100</b>	<b>-1.076.071</b>	<b>100</b>	<b>27.535.745</b>	<b>26.459.674</b>
<b>avanzi trasferiti</b>						<b>131.415</b>		<b>27.701.268</b>	<b>27.832.683</b>
<b>perdite trasferite</b>						<b>-1.207.486</b>		<b>-165.523</b>	<b>-1.373.009</b>
<b>totale</b>		<b>67.726.770</b>	<b>100</b>	<b>68.802.841</b>	<b>100</b>	<b>-1.076.071</b>	<b>100</b>	<b>27.535.745</b>	<b>26.459.674</b>

Fonte dei dati: AOP 492-3 e 496-7 modulo PR-RAS totale

**Quadro dei risultati finanziari in base alle fonti di finanziamento**

Tabella 3

AOP	Bilancio	Neven	Naridola	SEI BB	SE JD	SE VN	MC	UPA	Biblioteca civica	UPVF	totale
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>PR-RAS - totale</b>											
<b>492</b>	46.443.283	4.711.120	1.343.657	2.072.847	4.716.795	3.066.398	812.566	1.390.900	815.903	2.353.301	<b>67.726.770</b>
<b>493</b>	47.583.623	4.717.170	1.328.052	2.079.041	4.716.500	3.103.637	785.582	1.322.587	795.685	2.370.964	<b>68.802.841</b>
<b>differenza</b>	<b>-1.140.340</b>	<b>-6.050</b>	<b>15.605</b>	<b>-6.194</b>	<b>295</b>	<b>-37.239</b>	<b>26.984</b>	<b>68.313</b>	<b>20.218</b>	<b>-17.663</b>	<b>-1.076.071</b>
<b>avanzo o disavanzo riportato</b>											
<b>496</b>	27.220.613		20.796	6.282	63.246	44.965	137.116		119.067	89.183	<b>27.701.268</b>
<b>497</b>		137.862						27.661			<b>165.523</b>
<b>risultato complessivo</b>											
<b>totale differenza</b>	<b>26.080.273</b>	<b>-143.912</b>	<b>36.401</b>	<b>88</b>	<b>63.541</b>	<b>7.726</b>	<b>164.100</b>	<b>40.652</b>	<b>139.285</b>	<b>71.520</b>	<b>26.459.674</b>
<b>PR-RAS - città</b>											
<b>492</b>		3.414.919	1.023.223	373.570	906.931	546.857	721.791	1.097.652	773.011	2.179.682	<b>11.037.636</b>
<b>493</b>		3.414.919	1.023.223	373.570	906.931	546.837	721.791	1.095.857	790.793	2.226.836	<b>11.100.757</b>
<b>differenza</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>20</b>	<b>0</b>	<b>1.795</b>	<b>-17.782</b>	<b>-47.154</b>	<b>-63.121</b>
<b>PR-RAS - propri</b>											
<b>492</b>		966.228	212.476	305.395	483.493	194.751	90.775	293.248	42.892	173.619	<b>2.762.877</b>
<b>493</b>		972.278	196.871	311.589	486.619	231.112	63.791	226.730	4.892	144.128	<b>2.638.010</b>
<b>differenza</b>	<b>0</b>	<b>-6.050</b>	<b>15.605</b>	<b>-6.194</b>	<b>-3.126</b>	<b>-36.361</b>	<b>26.984</b>	<b>66.518</b>	<b>38.000</b>	<b>29.491</b>	<b>124.867</b>

Fonte: col.7 modulo PR-RAS

Legenda:

AOP 492 totale entrate e introiti  
AOP 493 totale uscite e spese  
AOP 496 avanzi trasferiti  
AOP 497 disavanzi trasferiti

### 6. Ricapitolazione degli importi consolidati

Tabella 4

<i>n.</i>	<i>descrizione</i>	<i>importo</i>	<i>struttura</i>
<b><i>totale entrate e introiti del bilancio e dei fruitori del bilancio</i></b>		<b>95.428.038</b>	<b>100,00</b>
<b><i>I</i></b>	<b><i>eliminato con consolidamento</i></b>		
1	entrate dei fruitori del bilancio presentati come uscite del bilancio cittadino	11.042.636	11,57
2	contenuto nei bilanci delle altre unità	7.477.974	7,84
3	consolidato nei periodi precedenti (avanzi trasferiti)	27.701.268	29,03
4	<b><i>totale eliminato con consolidamento (=1+2+3)</i></b>	<b>46.221.878</b>	<b>48,44</b>
<b><i>II</i></b>	<b><i>consolidato</i></b>		
5	bilancio della città	46.443.283	48,67
6	entrate proprie e altre dei fruitori	2.762.877	2,90
7	<b><i>totale consolidato a livello di città (=5+6) = AOP 492 mod.PR-RAS</i></b>	<b>49.206.160</b>	<b>51,56</b>

Fonte dei dati: PR-RAS e Tab.1 - 3

Dai dati presentati risulta che la somma delle entrate e degli introiti dei partecipanti al consolidamento di 95.428.038 kn viene diminuita del 48,44% o 46.221.878 kn di cui la città ha eliminato, con transazioni di gruppo, 11.042.636 kn o l' 11,57% della massa dei mezzi a disposizione; il 7,84% di tale massa è contenuto nei bilanci degli altri livelli, mentre il rimanente 29,03% è stato consolidato nei periodi precedenti ed è a disposizione in forma di avanzi trasferiti.

Nel procedimento di consolidamento dei resoconti finanziari è incluso appena il 2,9% del denaro extra bilancio, il che significa che i fruitori coprono quasi interamente la propria gestione con il 97% dalle fonti del bilancio a tutti i livelli.